YUuksek verimli isitma pompasi

Calio Pro / Calio Pro Z

Isletim ve montaj talimati

C€ kss .



Baski

isletim ve montaj talimati Calio Pro / Calio Pro Z
Orijinal kullanim kilavuzu

Tum haklari saklidir. Bu kitabin icerigi Ureticinin izni olmadan dagitilamaz, ¢cogaltilamaz, dizenlenemez
veya Uglnca sahislara verilemez.

Genel olarak su husus gecerlidir: Teknik degisiklikler yapma hakki saklidir.

© KSB SE & Co. KGaA, Frankenthal 2023-03-31



KSB b‘ icindekiler

icindekiler

1Y o 4 11 SRR 5

1 LT = 6
IR T =Y 0 T 1 o [T PSP 6

LA & 1=Te 1= B (=S PRUSPRRSRT 6

LG T D 1o T o T=Tel =T T o =Y Lo =Y 1 PSP 6

LI Y14 0T o To ] 14 o o T PSPPSRIt 6

1.5  Uyari bilgilerinin isar@tlE@NMIESi..... ..o eei et et e e e ee e e saee e e sbe e e e snseeennneeeeneeeenn 7

2 LT LYY 8
B I =Y 1= I o1 LT PR TS 8

2.2 ONGOIUIEN KUIBNIM ..oeiieeeeeeeeeteeeeeee ettt ettt ee e et et e s et e s e eteseae s seesese s eeetetensasetesean s stesens s sensesennaensees 8

2.2.1  Onceden kestirilebilir yanhs kullanimlarin 6nlenmesi...........cceeieieeiiieeniie e 8

2.3 Personel nitelikleri ve personel @Gitimi.........coooeoiiiiiiie e e e 9

2.4 Talimatin dikkate alinmamasinin yol acabilecegi sonug ve tehlikeler ..., 9

2.5 Guvenlik talimatlarina uyarak GaliSma..........coiiiiiii e e 9

2.6 Kullanici/operatdr igin gUvenlik Uyarilari...........oooo oo s 9

2.7 Bakim, muayene ve montaj icin gUivenlik Uyarilart ... 10

2.8 Musaade edilmeyen isletim SEKIIIEri... ... i i e 10

3 Tasima/Depolama/Tasfiye ......cccciiiorireieiirirrseie e s e ssme s s e s sne s mn e nn e s s smn e e s snn e e s snnennnnes 11
3.1 Teslimat KONUMU KONTIOIU ..ottt b e st e e sneesareesneeenneen 1

0 I~ 11 o - PR 11

3.3 DePOlama/SakIama.. ... i e a et b et e b et e e be e sreenaeenareenneeeneen 12

2 LT I T g o [T 4T R 13

SRS I T3 4TSRS 13

4 o] 2= T - 14
O I 1T o 1= - Vol - ' = USSR UPR PRI 14

4.2 1907/2006 (REACH) sayili direktif uyarinca Grin bilGileri ... 14

e N o | - T To [ 21’ T TSSOSO PR PSP 14

N N1 o T (1] o = T [ USSP PRI 15

S =T o i =T g o o VST 16

I T TN =T d I TSP 18

4.7 Beklenen gUIUIU eGEIIEIi. . ..ottt et r e e r e e r e ne e s 19

S =X [T F= Y = o X1= o R 19

4.9 OICUMIEE VO AGITIIKIAT ......eeieeeteeeeeeeeteeee ettt e et e ettt se e s e s e seseen e et ese s e s et eseanasetessasanesesens 19

O L0 T U= Y PSSP P PSPPSR PPUSPRO 19

5 QO LT 11TV g T o 20
5.1 GUVENITK YONETMEIKIEIT .. r e r e e e e s 20

5.2 Kurulum baslamadan Once KONTIoOl.........ccuii ittt e e e e s s e e e e nreeennneas 20

5.3 Pompa agregasinin MONTE EAIIMESI....ccuiiiiiiiiiiiie ettt e b e st e b e s reenneenans 21

5.4 BOru hattinin DaGIanmasi ......oceeouiiiiee ettt b e te e be e s reenneennrs 25

5.5 Saklamanin /izolasyonun mMonte €dilMESi.......cccuiiieiiieiiiiiiie e e 26

5.6  Elektrik baglantiSINIn KUFUIMASE......couiiiiiiiii ettt e et e et e e be e steenneennes 27

5.6.1 Elektrik baglantisi hattinin baglanmasi..........ccoiiiiiiiii e 28

5.6.2 Cift pompa isletimi DagGlantiSl .......cooiiiiiieei e e 29

5.6.3 Toplu ariza bildirimini Baglama...........ooiiiiee s 31

6 isletime alma/devre disl DIFAKMA........couiuireicserereriss s ss s s se e s an s s s enens 33
6.1 FSIETIME @M .. ettt ettt et et et e e te et eae et eae et et et et eteeeeae et eaeeeeaeeteasetenteteenete et eteeeeaeeeeanereanas 33

6.1.1  ISletime @lmMa KOSUIIAIT ......cvcviuiiircieeiecietcece ettt et b e en st n s s 33

6.1.2 Pompanin akiskan ile doldurulmasi ve havasinin @alinmasi.........cccooeeeieiniiiienne e 33

L0010 T X o o o T TSRS 35

6.2 ISIEtIM @IANININ SINIFIAMT ...c.eveceeeceeee ettt ettt ettt ettt ae st ebe e s et s eseasssesesensanssesennans 36

L3 I B TV ] [T T PSRRI 36

Calio Pro / Calio Pro Z 3/66



KSB b‘ icindekiler

L3 A © 1 - o' 15 =1 [ R 36
6.2.3  Minimum DESIEME DASINCI ..ceueiiiieie e e e et e e s n e e e s nte e e eaneeeenneeeeeneeeeennees 36
6.2.4  Maksimum GSletim DasINCI....couei it ae e neene e 37
L3 (V=11 I 4 T o =Y R 37
6.3 DEVIE AISI DITAKMI@ .. ittt a et bt e ae e et e e e a et et e e e te e be e s beenneenabeenneeereen 38
L3 70 B B T\ =N o L o TT =1 - R 38
6.3.2 Devre disi birakma icin alinmasi gereken Onlemler..........coo e 38
6.4 Tekrar iSletime @lMa ... ... eeene e 39
7 01| 0T S 40
2% B VT =T Te TN o1 T oL TSP PORPRURPR 40
% S T =1 o U P P PRT PP PRPPORURR 41
A 2 1=y U T =Y TR 42
7.2.1  Ayarlama agiklamalars ... .ooo et e e e e e eanes 42
7.2.2  Sabit BasiNg KONTIOIU ..ot ae e e s ae e e e s e e e neena 43
7.2.3  Oransal basing KONTIOIU........coui e e s s 44
7.2.4 Dinamik kumanda (DyNamic CONTIOl) ...cc.eiiiiiiiiiiee ettt ne e 46
2 S N V7 Tl 1= 4T oY PSR PORRR 48
28 T w1 T o1 <3} Ve T2 - OSSPSR 49
7.3.1  Gift pOmMPa iSIEIMI (DUAL) ..cctiieieetie ettt sttt et e et e e e seesseeeabeesseesnbeesnaeeseenns 49
7.3.2  KOruma fONKSIYONIAIT wooueieieiiiitieciiecie ettt st ee e ee e be e e seesseeeaseeeseeenseesnneeseeans 50
7.3.3  Verilerin Kayd@iIMESi .......coii ittt e et e et e e st e e et e e e s s e e e e ne e e e enneeeennes 50
0 2 S o - - T o 11 e 1121201 =Y o R 50
7.4 Gelismis fonksiyonlar
7.4.1  Kumanda biriminin kilitlenmesi / kilidinin @gilmasi ...........cccooiriiiiiiiieeece e 53
S o F- A7 1 F=Y 2 e [T s - R 54
0 T =0 A =T oS T U ROSORPPPUSORPRN 55
A T T 1|1 PSR 56
7.5 Fabrika ayarlarina SITIFIAma .......oeo i r e s peennee e teeeneeenee e 56
8 5 1T O A= 57
8.1 BAKIM 7 KONTION ..ttt b e bt h e eh e e bt e ae e b e e et eae e et eaeennesnesneenenne s 57
8.2 BOSAItMA / 1EMIZIEME ... ettt st b e ae e b e e e e e et e e e te e be e e beenneesnteenneeenee e 57
8.3  Pompa agregasinin SOKUIMESI ......coo ittt et s st e e s ne e e e st e e e sne e e snneeeas 57
8.3.1  Elektrik hattinin SOKUIMESi ......eiiiiiiii e ne e 59
9 Arizalar: Nedenleri ve giderilmesi......c.ccuciiiinienincs s 60
LT 1T TN oY= 1 1= (=Y 61
10.1 Tekli parca dizini i€ KESit FESMI.....ciuiiiiiiiie e ettt st sae e s esbe e neennee s 61
11 AB UYGUNIUK BEYANI ....eeeeiceieiceersssessssssssssessssssssssssssssssesssssssssssesssssessssnessasssssssnsssssnsesssnnesssnsessssnenssnns 62
F N oY VYo L L4 o 63
4/66 Calio Pro / Calio Pro Z



1157.820/05-TR

KSB b‘ Sozliik

Sozlik

Basing hatt
Basing mansonunda bagli olan boru hatti

Emme hatti/besleme hatti
Emme mansonunda bagli olan boru hatti

Pompa agregasi

Komple bir pompa Unitesi bir pompadan, tahrik
biriminden, bilesenlerden ve aksesuarlardan olusur

Calio Pro / Calio Pro Z

5/66



kss L.

1 Genel

1 Genel

1.1 Prensipler

Kullanim kilavuzu, kapak sayfasinda adi gecen yapi serileri ve modeller icin gegerlidir.

Kullanim kilavuzu, her isletim asamasinda gecerli, nizami ve gtvenli kullanim
hakkinda bilgi verir.

Tip plakasinda yapi serisi ve yapi buyuklugu ile en 6nemli isletim verileri
belirtilmektedir. Bu bilgiler pompayi/pompa agregasini agik bir sekilde belirtir ve tim
diger is sureclerinde tanimlama icin kullanilir.

Bir hasar olmasi durumunda garanti hakkinin ortadan kalkmamasi icin vakit
kaybetmeden en yakin KSB servisini durumdan haberdar edin.

1.2 Hedef kitle

Bu kullanim kilavuzunun hedef kitlesi teknik egitim almis olan uzman personeldir.
(= B6lum 2.3, Sayfa 9)

1.3 Diger gecerli belgeler

Tablo 1: Diger gecerli belgelere genel bakis

Belge icindekiler
Veri sayfasi Pompanin/pompa agregasinin teknik verilerinin
actklamasi

Aksesuar ve/veya entegre makine parcalarina ait ilgili Greticinin dokiimantasyonu
dikkate alinmahdir.

1.4 Sembolizm

Tablo 2: Kullanilan Semboller

Sembol Anlami
v islem talimati icin yerine getirilmesi gereken kosul
> Guvenlik uyarilari durumunda islem talebi
= Yapilan islemin sonucu
o Capraz referanslar
1. Birka¢ asamadan olusan islem talimati
2.
Bilgi
aranan nasil kullanilacagina dair tavsiye ve 6nemli bilgiler verir.

6/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

1.5 Uyarn bilgilerinin isaretlenmesi

Tablo 3: Uyari bil

gilerinin 6zellikleri

Aciklama

A TEHLIKE

TEHLIKE

Bu sinyal kelimesi, 6nlenmedigi takdirde 61tm veya agir bir
yaralanmaya yol acan ve yUksek derecede risk teskil eden bir
tehlikeyi tanimlar.

/\  UYARI

UYARI

Bu sinyal kelimesi, 6nlenmedigi takdirde 6lum veya agir bir
yaralanmaya yol acabilen ve orta derecede bir riske sahip olan bir
tehlikeyi tanimlar.

DIKKAT

DIKKAT
Bu sinyal kelimesi, dikkate alinmadigi takdirde makine ve makine
fonksiyonlarini tehdit edebilecek bir tehlikeyi tanimlar.

Genel tehlike bolgesi
Bu sembol, bir sinyal kelimesi ile bir araya geldiginde 6lim veya
yaralanmaya yol acabilecek tehlikeleri tanimlar.

Tehlikeli elektrik gerilimi

Bu sembol, bir sinyal kelimesi ile bir araya geldiginde elektrik
gerilimi ile ilgili tehlikeleri tanimlar ve elektrik gerilimi korumasi ile
ilgili bilgiler verir.

Makine hasari
Bu sembol, DIKKAT sinyal kelimesi ile bir araya geldiginde makine
ve makine fonksiyonlarina dair tehlikeleri tanimlar.

Manyetik alan uyarisi

Bu sembol bir sinyal s6zcagu ile birlikte manyetik alanlara dair
tehlikeleri ifade eder ve manyetik alanlardan korunma amagl
bilgiler verir.

Kalp pili kullananlar icin uyari
Bu sembol bir sinyal s6zctgu ile birlikte manyetik alanlara dair
tehlikeleri ifade eder ve kalp pili kullanicilari icin 6zel bilgiler verir.

WS

Sicak yiizeylere karsi uyari
Bu sembol, bir sinyal kelimesi ile bir araya geldiginde sicak ytzey
tehlikelerini tanimlar.

Calio Pro / Calio Pro Z 7166




kss L.

2 Giivenlik
2 Giivenlik
i Bu bolumde verilen bilgilerin timU yuksek risk derecesine sahip olan bir tehlikeyi
A TEHLIKE tanimlar.

Burada belirtilen genel gegerli glivenlik uyarilari disinda diger bélumlerde belirtilen
kullanim ile ilgili gtivenlik uyarilari da dikkate alinmalidir.

2.1 Genel bilgiler

Kullanim kilavuzu; kurulum, isletim ve bakim ile ilgili temel bilgiler icermektedir.
Bu bilgilerin dikkate alinmasi halinde trtntn gtvenli kullanimi saglanabilmekte,
fiziksel yaralanmalar ve maddi hasarlar énlenebilmektedir.

Tum bélimlerin gavenlik uyarilari dikkate alinmahdir.

Sorumlu teknik personelin/operatérin montajdan ve isletime almadan énce bu
kullanim kilavuzunu okumasi ve tamamen anlamasi gerekir.

Kullanim kilavuzunun icerigi, teknik personelin her zaman ulasabilecegi bir yerde
olmalidir.

UrGinGin Gzerine dogrudan yerlestirilmis olan bilgi ve isaretler dikkate alinmali ve
tamamen okunakli halde muhafaza edilmelidir. Bu durum 6rnegdin asagidakiler
icin gecerlidir:

— Akis yont oku
- Baglantilar icin olan isaretler
— Tip levhasi

Dikkate alinmamis olan yerel diizenlemelere uyulmasindan operatér sorumludur.

2.2 Ongériilen Kullanim

Pompa/pompa agregasi sadece diger gecerli belgelerde tarif edilen kullanim
alanlarinda ve kullanim sinirlari icerisinde isletime alinabilir.

Pompa/pompa agregasi sadece teknik agidan kusursuz bir durumdayken isletime
alinabilir.

Pompa/pompa agregasini kismen monte edilmis bir durumdayken isletime
almayin.

Pompa, sadece veri sayfasinda veya ilgili modelin dokiimantasyonunda tarif
edilen maddeleri nakledebilir.

Nakil maddesi olmadan pompayi asla isletime almayin.

Veri sayfasi veya dokiimantasyonda minimum nakil miktarina ve maksimum nakil
miktarina iliskin bilgileri dikkate alin (6rn: Asiri isinmanin, kavitasyon ve yatak
hasarlarinin meydana gelmesinin édnlenmesi).

Pompayi emme tarafindan daraltmayin (béylece kavitasyon hasarlari énlenir).

Bagka isletim sekilleri konusunda veri sayfasi veya dokiimantasyonda
bahsedilmedigi takdirde Ureticiyle irtibata gegin.

2.2.1 Onceden kestirilebilir yanhs kullanimlarin 6nlenmesi

Bu kullanim kilavuzundaki islem talimatlarinin yani sira tm guvenlik uyarilarini
dikkate alin.

Veri sayfasi veya dokiimantasyonda belirtilen basing, isi vb. konusunda izin
verilen kullanim alanlarini ve kullanim sinirlarini asla asmayin.

8/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

2 Guvenlik

2.3 Personel nitelikleri ve personel egitimi

Personelin cihazin tasinma, montaj, kullanim, bakim ve muayenesi icin gerekli
vasiflara sahip olmasi gerekir.

Personelin sorumluluk alani, yetkisi ve denetlenmesi operatér tarafindan tasima,
montaj, kullanim, bakim ve muayene esnasinda tam olarak dtizenlenmis olmalidir.

Personelin bilgi acigi varsa, bu eksiklik yeterli derecede egitime sahip olan uzman
personel tarafindan kurs ve egitim yoluyla giderilmelidir. Gerektiginde kurslar tretici
veya tedarikginin istedi Uzerine operatér tarafindan da verilebilir.

Pompa/pompa agregasi ile ilgili kurslar sadece uzman teknik personelin kontrolt
altinda verilmelidir.

8 yas ve Uzeri ¢cocuklar ve fiziksel, duyusal veya zihinsel kabiliyetleri sinirli olan veya
yeterli deneyim ve bilgiye sahip olmayan kisiler bu cihazi ancak gézetim altindayken
veya cihazin guvenli bir sekilde kullanimi konusunda bilgilendirilmeleri ve sonucta
ortaya cikabilecek tehlikelerin farkinda olmalari durumunda kullanabilirler. Cocuklar
cihazla oynamamalidir. Temizlik ve kullanici bakimi ¢ocuklar tarafindan gozetimsiz
sekilde yapilmamalidir.

2.4 Talimatin dikkate alinmamasinin yol acabilecegi sonug ve tehlikeler

= Bu kullanim kilavuzunun dikkate alinmamasi garanti ve hasarin 6denmesine
iliskin hakkin ortadan kalkmasina neden olur.

= Kullanim kilavuzunun dikkate alinmamasinin beraberinde getirecegi bazi
tehlikeler:

Kisilerin elektriksel, termik, mekanik ve kimyasal etkiler sonucunda tehlikeye
maruz kalmasi ve patlamalar

Urainain bazi 6nemli fonksiyonlarinin devre digi kalmasi

Bakim ve koruyucu bakim i¢in éngérulen yéntemlerde aksama goérilmesi

Tehlikeli maddelerin sizinti yapmasi sonucunda cevre kirliligi

2.5 Giivenlik talimatlarina uyarak calisma

Bu kullanim kilavuzunda verilen glvenlik uyarilarina ve amaca uygun kullanima ek
olarak asagidaki guvenlik yonetmelikleri gecerlidir:

= Kaza 6nleme talimatlari, gavenlik yonetmelikleri ve isletme yonetmelikleri
= Patlama korumasina yonelik talimatlar
= Tehlikeli maddelerin kullanimina yénelik gtvenlik yénetmelikleri

= Gecerli olan standartlar, yonetmelikler ve kanunlar

2.6 Kullanici/operator icin glivenlik uyarilar

= Sicak, soguk ve hareket eden parcalar icin yapi tarafi koruma tertibatlari (6rn.
temas korumasi) takilmali ve bunun calisip calismadigi kontrol edilmelidir.

= Isletim esnasinda koruma tertibatlarini (6rn. temas korumasi) cikartmayin.
= Personel icin koruyucu ekipman temin edin ve kullaniimasini saglayin.

= Tehlikeli nakil maddelerinin (6rn. patlayici, zehirli, sicak) sizintisi durumunda
(6rn. mil contasinda) ilgili maddeleri kisiler ve cevre icin bir tehlike
olusturmayacak sekilde bosaltin. Bunun icin gecerli olan yasal uygulamalara
uyun.

= Elektrik enerjisinden dolayi bir tehlikenin meydana gelmesini 6nleyin (konu ile
ilgili ayrintilar icin bulundugunuz tGlkede gecerli olan diizenlemeler ve/veya yerel
enerji tedarik sirketlerine bakin).

= Pompanin kapatilmasiyla tehlike potansiyelinin artmasi s6éz konusu degilse
pompa agregasinin kurulumu esnasinda pompanin/pompa agregasinin yakinina
bir ACIL DURDURMA komut cihazi takin.

Calio Pro / Calio Pro Z 9/66



kss L.

2 Guvenlik

2.7 Bakim, muayene ve montaj icin glivenlik uyarilar
= Pompada/pompa agregasinda ancak Ureticinin onayi ile tadilat veya degisiklik

yapilabilir.

= Sadece orijinal parcalari veya Uretici tarafindan onaylanan parcalari/bilesenleri

kullanin. Baska parcalarin/bilesenlerin kullaniimasindan kaynaklanan sonuglar
icin Uretici sorumluluk almayabilir.

= Operator; bakim, muayene ve montaj islerinin, kullanim kilavuzu hakkinda yeterli

bilgiye sahip yetkili ve kalifiye teknik personel tarafindan yapilmasini saglamakla
sorumludur.

Pompa/pompa agregasindaki calismalari sadece cihaz calismadiginda
gerceklestirin.

Pompa agregasindaki buttn calismalari gerilimsiz durumdayken gerceklestirin.
Pompa/pompa agregasi ortam sicakligina adapte olmus olmalidir.
Pompa goévdesinde herhangi bir basing olmamali ve gévde bosaltiimis olmalidir.

Kullanim kilavuzunda pompa agregasinin devre disi birakilmasi ile ilgili yapilmasi

gerekenleri mutlaka dikkate alin. (== B6lUm 6.3.2, Sayfa 38)
= Sagliga zararli maddeler nakleden pompalari bu maddelerden arindirin.

= Yapilan ¢alismalar biter bitmez givenlik ve koruma tesisatlarini tekrar olmasi
gerektigi gibi takin ve islevine devam etmesini saglayin. Sistemi tekrar isletime
almadan 6nce isletime almaya iliskin bilgileri dikkate alin.
(= B6lum 6.1, Sayfa 33)

2.8 Miisaade edilmeyen isletim sekilleri

Pompayi/pompa agregasini asla veri sayfasinda ve kullanim kilavuzunda belirtilen
sinir degerlerini asacak sekilde calistirmayin.

Teslim edilen pompanin/pompa agregasinin isletim gtvenligi sadece amaca uygun
kullanim durumunda saglanir.

10/ 66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

3 Tasima/Depolama/Tasfiye

3 Tasima/Depolama/Tasfiye

3.1 Teslimat konumu kontrolii
1. Uriin teslimatinda her bir ambalajda hasar olup olmadigini kontrol edin.

2. Tasima hasarinin olmasi durumunda hasari kesin olarak belirleyin, tutanak yazin
ve derhal yazili olarak KSB'ye veya tedarik eden satici ve sigortaciya bildirin.

3.2 Tasima

A\ TEHLIKE

Pompanin/pompa agregasinin asili oldugu yerden kaymasi
Dusen parcalardan kaynaklanan hayati tehlike!
> Pompayi/pompa agregasini sadece belirtilen konumda tasiyin.
> YUk tasima araclari sikistirilmalidir ve gevsek olmamalidir.
> Agirhk bilgileri, agirlik merkezi ve dayanma noktalarina dikkat edin.

> Gegerli olan yerel calisma guvenligi ve kaza énleme yénetmeliklerini dikkate
alin.

> Kontrol edilen ve izin verilen yik tasima araglari kullanin.

A\ uyari

Yetersiz durus emniyeti

El ve ayaklar sikisarak ezilebilir!

> Montaj/sékme islemi esnasinda pompayi/pompa agregasini/pompa parcalarini
devrilmeye veya dismeye karsi emniyete alin.

Sek. 1: Pompa agregasinin taginmasi

‘ A ‘Tekli pompa ‘ B ‘gift pompa ‘

v Tasima araglari / kaldirma araclari agirhk bilgilerine (bkz. yapi serisi kitap¢igi)
gore secilir ve kullanilir.

1. Pompa agregasini resimde gosterildigi sekilde takin ve tasiyin.

2. Pompa agregasini montaj yerine dikkatlice koyun ve hasarlara ve yuvarlanmaya
karsi emniyete alin.

Calio Pro / Calio Pro Z 11/66



kss L.

3 Tasima/Depolama/Tasfiye

Sek. 2: Pompa agregasinin kenara konulmasi

‘ A ‘Tekli pompa ‘ B ‘gift pompa

3.3 Depolama/Saklama

EN

DIKKAT

Depolama sirasinda nem, kir veya hasarat nedeniyle hasar meydana gelebilir
Pompa/pompa agregasinda korozyon/kirlenme meydana gelebilir!

> Disarida depolanmasi durumunda pompayi/pompa agregasini ve aksesuari su
gecirmeyecek sekilde 6rtiin ve kondens olusumuna karsi koruyun.

DIKKAT

Nemli, kirli veya hasarli acikliklar ve baglanti yerleri
Pompa sizinti yapabilir veya hasar gorebilir!

> Depolamadan 6nce pompanin baglanti noktalarini gerekirse temizleyin ve
kapatin.

isletime alma islemi teslimden uzun siire sonra gerceklesecekse pomp /pompa
agregasinin depolanmasi i¢in su énlemler 6nerilir:

= Pompa / pompa agregasi havadaki nem degderinin olabildigince degismedigi kuru
ve korunakli bir mekanda depolanmalidir.

Pompanin olmasi gerektigi gibi ic mekanda depolanmasi durumunda maksimum 12
aya kadar bir koruma saglanir.
Yeni pompalar/pompa agregalari fabrika tarafindan 6n isleme tabi tutulur.

isletime alinmis bir pompanin/pompa agregasinin depolanmasinda
(= B6lum 6.3.2, Sayfa 38) dikkate alin.

Tablo 4: Depolama ortam kosullari

Ortam kosulu Deger

Bagil nem Maksimum %80

Ortam sicakhgi 0°Cila +40°C

» lyi havalandirilmis olmali
= Kuru

= Tozsuz

= Darbesiz

= Sarsintisiz

12/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

3 Tasima/Depolama/Tasfiye

3.4 Geri gonderme
1. Pompay gerektigi gibi bosaltin.
2. Pompayi daima yikayip temizleyin, 6zellikle de zararli, patlayici, sicak veya bagka
risk teskil eden nakil maddeleri s6z konusu oldugunda.

3. Kalintilari havadaki nem ile birlikte korozyon hasarlarina yol acabilecek veya
oksijen ile temas ettiginde alev alabilecek nakil maddelerinin tasinmasi
durumunda pompa agregasinin ayrica nétr hale getirilmesi ve kurumasi icin su
icermeyen etkisiz gaz kullaniimalidir.

4. Pompa/pompa agregasi ile birlikte daima tamamen doldurulmus ve
kullaniimasinda bir sakinca olmadigini gbsteren bir belge verilmelidir.
Uygulanan guvenlik ve arindirma 6nlemlerini mutlaka belirtin.

Kullanimda sakinca olmadigini gésteren bir aciklamanin gerekmesi durumunda bu
belgeyi asagidaki internet sitesinden indirebilirsiniz: www.ksb.com/
certificate_of_decontamination

3.5 Tasfiye

A TEHLIKE

Pompa rotoru alaninda kuvvetli manyetik alan

Kalp pili tasiyan kisiler icin hayati tehlike!

Manyetik veri tasiyicilari, elektronik cihazlar, yapi parcalari ve aletlerde ariza!
Miknatis donanimli parcalar, araclar ve benzeri icin kontrol edilmeyen karsilikli
¢ekim!

> En az 0,3 m'lik guvenlik mesafesine uyun.

A\ UYARI

Saghga zararl ve/veya sicak nakil maddeleri, yardimci maddeler ve igletim
maddeleri

Kisiler ve cevre icin tehlike!
> Durulama maddesini ve gerektiginde kalinti maddeyi toplayip tasfiye edin.
> Gerekirse koruyucu giysi ve maske kullanin.

> Saghga zararh maddelerin tasfiyesine iliskin yasal uygulamalari dikkate alin.

1. Pompayl/pompa agregasini sokan.
S6kme islemi sirasinda gres ve yaglama sivilarini bir hazneye toplayin.

2. Pompa malzemelerini; 6rnegin
metal,
plastik,
elektronik hurda,
gres ve yaglama sivilarina gére ayirin.

3. Yerel diizenlemelere goére tasfiye edin veya diizenlenmis bir tasfiye sirketine
birakin.

Yaninda sembol bulunan elektrikli ve elektronik cihazlar kullanim stresi bittikten
sonra ev ¢cdplne atilmamalidir.

iade icin ilgili yerel tasfiye ortagi ile iletisime gegin.

Eski elektrikli veya elektronik cihazlar kisisel veriler iceriyorsa cihazlar iade edilmeden
once bu verilerin silinmesinden operatérin kendisi sorumludur.

Calio Pro / Calio Pro Z 13/66


http://www.ksb.com/GRAS-Cert
http://www.ksb.com/GRAS-Cert

kss L.

4 Aciklama

4 Aciklama

4.1 Genel aciklama

Kademesiz devir sayisi ayarl yUksek verimli istma devridaim pompasi

Entegre edilmis strekli manyetik motorlu ve elektronik devir sayisi ayarh
kendinden emmeli olmayan sirali pompa

= Pompa malzemelerine kimyasal ve mekanik agidan zarar vermeyen saf, asindirici
olmayan sivilarin naklinde kullanilan pompa.

4.2 1907/2006 (REACH) sayili direktif uyarinca (iriin bilgileri

1907/2006 (REACH) sayil, kimyasallarla ilgili Avrupa direktifi (AT) uyarinca bilgiler igin
bkz. https://www.ksb.com/en-global/company/corporate-responsibility/reach.

4.3 Adlandirma

Ornek: Calio Pro 25-40

Tablo 5: Adlandirmaya yénelik aciklama

Bilgi Anlami
Calio Pro Yapi serisi
-0 Tekli pompa
z Cift pompa
25 Baglanti
25 G 112
30 G2
32 DN 32
40 DN 40
50 DN 50
65 DN 65
40 Nakil ytksekligi H? [m]
40 Nakil yuksekligi x 10
Ornek: 4 m x 10 = 40

' Bilgi icermez

2 Nakil miktari Q = 0 m3/sa

14/ 66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR


https://www.ksb.com/en-global/company/corporate-responsibility/reach

1157.820/05-TR

kss L.

Uretim numarasi anahtari

4 Aciklama
4.4 Tip levhasi
1 4
. 8
5 Calio Pro 40-60 KSB@/; 9
~230 V- 0,03 - 0,48 A }7=Tt0o w}-TF 710 |
3\\\1 230 V- 50/60 Hz | e . 1
4 class F | iPx4p | PN 6/10/16 EEI<020 —] |
5| SIN: 291351XX-A202144-XXXX1 11
6 P/N: 291351XX 12
7 UK o.KGa
CEZES wrmer
\Made in Turkey 67227 Frankentha\ Germany )
Sek. 3: Tip levhasi (6rnek)
Yapi serisi, yapi bayuklugu 7 |Malzeme numarasi
Besleme gerilimi, frekans 8 |Akim sarfiyati

Termal sinif

9 |Gug sarfiyat

Koruma turu

10 |Sicaklik sinifi

Basing kademesi

11 |Enerji verimliligi endeksi EEI

auvi|bh WIN|=

Uretim numarasi

12 |Kare kod

Ornek: 291351XX-A202144-XXXX1

Tablo 6: Uretim numarasi aciklamasi

Rakam Anlami

291351XX Malzeme numarasi
2021 Uretim yili

44 Uretim haftasi
XXXX1 Gecerli seri numarasi

Calio Pro / Calio Pro Z

15/66




KSB b‘ 4 Agklama

4.5 Yapi tasarimi

Yapi turi
Bakim gerektirmeyen, ytksek verimli (ttkama burcu olmayan) islak rotor pompa

Tahrik

Fir¢asiz, kendinden sogutmali, kademesiz fark basinci ayarina sahip ytksek
verimli kalict miknatisl senkron motor

= 1~230 VAC +/- %10
= Frekans 50 Hz/60 Hz
Koruma tart IPX4D
= Termal sinif F
= Sicaklik sinifi TF 110
Enerji verimliligi endeksi EEI < 0,20%
= Girisim emisyonu EN 55014-1, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
= Girisim dayanikliligi EN 55014-2

Yatak
Nakil maddesi ile yaglanan 6zel kayar yatak

Baglantilar
= Vida baglantisi veya flans baglantisi

isletim tiirleri
= Sabit basing kontroli
= Orantili basing kontroll
= Dinamik kumanda (Dynamic Control)

= 3 devir sayisi kademesi bulunan ayar isletimi

Otomatik fonksiyonlar
isletim tirine bagli olarak kademesiz devir sayisi uyarlamasi
= Cift pompali isletim
= Tikaniklik giderme fonksiyonu
Pompa goévdesinin kendiliginden hava tahliyesi fonksiyonu
= Yumusak baslatma

= Butunlesik tetikleme elektronigine sahip motor tam koruma

Manuel fonksiyonlar
isletim tarlerinin ayarlanmasi
Nakil ytuksekligi nominal degerinin ayarlanmasi
Devir kademesi ayari
Rotor bélmesinin havalandirma fonksiyonu
Hava tahliye civatasi®

= Kullanici araytztnu kilitleme

3 Calio Pro Z 30-100: EEI = 0,21
4 Cift pompalarda

1157.820/05-TR

16 /66 Calio Pro / Calio Pro Z



1157.820/05-TR

KSB b‘ 4 Aciklama

Bildirim fonksiyonlari ve gosterge fonksiyonlari
= Ayarlanan nakil yuksekliginin gérintalenmesi
Devir sayisi kademesinin gériintilenmesi
Pompa agregasi durumunun gérintulenmesi (isletimde / devre disi)
= Ekrandaki hata kodu gostergesi

= Toplu ariza bildirimi (potansiyelsiz konvertér kontagi)

Calio Pro / Calio Pro Z

17 /66



kss L.

4 Aciklama

Adlandirma

Etki sekli

4.6 Yapi ve etki sekli

16 15
7
8
9
10
11
\
12
14
13
Sek. 4: Pompa agregasinin gosterimi
1 |Pompa goévdesi 9 |Pompa rotoru
2 |Kumanda birimi 10 |Disli cark
3 |Ekran 11 |Stator
4 |Kumanda elemani (3 kumanda 12 |Emme mansonu
dugmesi)

5 |Toplu ariza bildirimi ve ¢ift pompa 13 |Kondens deligi
islemi baglantisi (DUAL)

6 |Besleme gerilimi icin takilabilir 14 |Rotor bdlumu
baglanti

7 |Basing mansonu 15 |Elektronik goévde

8 |Radyal kayar yatak 16 |Motor govdesi

Pompa, radyal bir akim girisi (emme mansonu) ve bir ¢izgi halinde karsisinda duran
radyal akim cikisi (basin¢ mansonu) ile donatilmistir. Disli, motor miliyle sikica
baglanmistir. Stator sargisindan tamamen izole edilmis hareketli birim, nakil
maddesiyle yaglandigi ve sogutuldugu icin mekanik contalama yapilmaz. Elektronik
govde bir baglanti soketiyle donatiimistir. Modele bagli olarak, pompa agregasi
yuksek kaliteli seramik yataklar veya karbon yataklar ile donatiimistir; bu sayede
ylksek seviyede sorunsuz calisma ve uzun kullanim émri saglanmistir. Entegre
kademesiz fark basinci kontroll ve elektronik kumanda, pompalarin en uygun
sekilde degisken isletim kosullarina uyum saglamasini ve isletim masraflarinin en aza
indirilmesini mamkun kilar. Hidrolik, yuksek verimli elektromotorla baglantili olarak
akim sarfiyatini mmkuan olan en verimli sekilde hidrolik enerjiye dénustirmek icin
calisir.

Nakil maddesi emme mansonu (12) Gzerinden pompaya girer ve dénen disli (10)
tarafindan disariya dogru silindirik bir akima hizlandirilir. Pompa gévdesinin akim
konturunda nakil maddesinin hiz enerjisi basinca dénustlralir ve nakil maddesi
basing mansonuna (7) iletilir; buradan gegip pompadan disari ¢cikar. Pompa rotoru (9)
radyal kayar yatakta (8) depolanir. Radyal kayar yatak (8) statorda (11) bulunur.

18 /66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

4 Aciklama

4.7 Beklenen giriiltii degerleri
Orta ses basing seviyesi <40 dB (A)

4.8 Teslimat kapsami
Modele bagl olarak asagidakiler de teslimat kapsamina dahil olabilir:
= Pompa agregasi
= Contalar
= Elektrikli baglanti soketi
= Kullanim ve montaj kilavuzu
Tekli pompa:
= iki parcali 1s1 yalitim kaplamasi (miinferit pompa)
Cift pompa:
= Hazir ¢ift baglanti kablosu

= Hava tahliye civatasi

4.9 Olciimler ve agirhiklar

Olci ve agirliklar ile ilgili bilgileri, pompanin/pompa agregasinin yapi serisi
kitapcigindan edinebilirsiniz.

4.10 Aksesuar
= Pompa rakor baglantilari

= Mesafe parcalari

Calio Pro / Calio Pro Z

19/66



KSB m

5 Kurulum/montaj

5 Kurulum/montaj

5.1 Guvenlik yonetmelikleri

A TEHLIKE

Patlama riski bulunan alanlarda yapilan kurulum
Patlama riski!

> Pompayi patlama tehlikesi olan alanlara asla kurmayin.

> Pompa sisteminin veri sayfasinda ve tip plakalarindaki bilgilerine dikkat edin.

A TEHLIKE

igme suyu alaninda veya gida alaninda kullanim
Zehirlenme tehlikesi!

> Pompay!i hicbir zaman igme suyu alaninda ya da gida alaninda kullanmayin.

DIKKAT

Pompa agregasinin uygun olmayan kurulumu
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasi i¢in izin verilen ortam kosullarini ve koruma ttriint dikkate
alin.

> izin verilen ortam kosullarini dikkate alin. 0°C'nin altindaki ortam sicakhgina
izin verilmez.

> Ac¢lk havada montaj sirasinda pompa agregasini bir sundurmayla hava
kosullarinin etkilerine (6r. gtines, yagmur, kar) karsi koruyun.

5.2 Kurulum baslamadan énce kontrol
Kurulumdan 6énce asagidaki hususlari kontrol edin:

= Yapinin bicimi kontrol edilmistir ve 6l¢t sayfasindaki 6lctler uyarinca
hazirlanmistir.

= Pompa agregasinin tip levhasindaki verileri kontrol edildi. Pompa agregasi isletim
icin mevcut enerji besleme sebekesine uygun olmalidir. (= Bo6lum 4.4, Sayfa 15)

= Nakledilecek olan nakil maddesi izin verilen nakil maddelerine uygundur.
(= B6lum 6.2.5.1, Sayfa 37)

20/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

KSB b‘ 5 Kurulum/montaj

5.3 Pompa agregasinin monte edilmesi

A\ TEHLIKE

Pompada sizinti

Sicak nakil maddeleri ¢ikabilir!

> Contalari takin ve montaj konumunun dogru olmasina dikkat edin.

DIKKAT

Elektronik gévdeye sivi girmesi

N Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasi gerilimsiz ve pompa mili yatay duracak sekilde boru hattina
takilmahdir.

> Elektronik goévde hicbir zaman asagiyi veya yukariyi géstermemelidir.

> Silindir kapak civatalarini sékin ve ardindan elektronik gévdeyi dénddirin.

DIKKAT

Havanin pompaya girmesi

Dikey montajda ve akis yonu asagi dogru olmasi halinde pompa agregasi hasar
gorar!

> Hava tahliye valfini, emme hattinin en ytksek konumuna yerlestirin.

BILGI

Kapama vanalarinin pompa agregasinin énlne ve arkasina takilmasi énerilir.
Pompa agregasina sizinti sivisi damlamadigindan emin olun.

BILGI

Pompa dikey takildiginda akis ydonuntn yukari dogru olmasi gerekir.

BILGI

Pompada kirlerin birikmesini engelleyin, pompayi sistemin en al¢ak konumuna
monte etmeyin.

Calio Pro / Calio Pro Z 21/66



kss L.

5 Kurulum/montaj

izin verilen montaj konumlari

Sek. 6: izin verilen montaj konumlari (¢ift pompa)

Elektronik gévdeyi cevirme (istege bagli)

Entegre kumanda birimine sahip elektronik gévde cevrilebilir. Ekran her zaman
okunabilir olmalidir. Konumlandirma islemi s6ktlt durumda gerceklesir.

Sek. 7: Elektronik gbévdeyi ¢evirme

1. Motor govdesi ile pompa govdesi arasindaki 4 silindir kapak civatayi (1) sokan ve
muhafaza edin.

2. Elektronik gévdeyi istediginiz konuma cevirin ve izin verilen montaj konumlari
ile karsilastirin. Gerekirse yeniden konumlandirin.

3. 4silindir kapakl civatayi (1) uygun bir aletle sikin. Sikma torku =9 Nm.

22/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

KSB b‘ 5 Kurulum/montaj

Disli baglantili pompa 1. Pompa agregasini 6ngoérilen montaj konumuna yerlestirin ve kolay erisilebilen
bir yere monte edin.

= Pompa gévdesinde ve isi yalitim kovanindaki ok, akis yéninu gosterir.
Contayi dikkatli bir sekilde yerlestirin.

Pompa agregasi ve boru hattini boru vida donanimina baglayin.

Boru vida donanimini uygun bir alet yardimiyla elle sikin.

Contayi karsidaki boru vida donanimina dikkatli bir sekilde yerlestirin.

o v AW

Boru vida donanimini uygun bir alet yardimiyla elle sikin.

Flans baglantili pompa 1. Pompa agregasini 6ngérilen montaj konumuna konumlandirin ve kolay
erisilebilen bir yere monte edin.

= Pompa govdesinde ve isi yalitim kovanindaki ok, akis yonunt gosterir.
2. Contayi dikkatli bir sekilde yerlestirin.
3. Pullari pompa flansinin deliklerine yerlestirin.

4. Pompa flansini ve boru hatti flansini pullar dahil olmak Gzere civatalarla sikin.
Sikma torklarini dikkate alin.

5. Contayi karsi tarafa itinayla yerlestirin.
6. Pompa flansini ve boru hatti flansini civatalarla baglayin.

7. Civatalari uygun bir aletle sikin. Sikma torklarini dikkate alin.

Tablo 7: Basin¢ kademesine bagh olarak sikma torku

PN Disli Stkma torku
[bar] [Nm]
6 M12 30
10/16 M16 70

Calio Pro / Calio Pro Z 23/66



kss L.

5 Kurulum/montaj

Cift pompa: Hava tahliye cavatas® Yatay montaj konumunun monte edilmesi igin

Dikey montaj konumunda, pompa agregasinin havasi otomatik olarak bosaltilir.
Yatay montaj konumunda, Ust pompa agregasinin havasi hava tahliye civatasiyla
manuel olarak bosaltilir.

Sek. 8: Yatay montaj konumunun monte edilmesi icin hava tahliye civatasi

1 |Kapama civatasi 3 |Hava tahliye civatasi

2 |Conta

v' Pompa agregasi yatay montaj konumunda monte edildi.
v' Pompa agregasinda nakil maddesi bulunmuyor.

1. Ust pompa agregasinin kapama civatasini (1) ve contasini (2) ¢ikarin ve
muhafaza edin.

2. Hava tahliye civatasini (3) uygun araclarla (6r. disli kece seridi) contalayin.

3. Contalanmis hava tahliye civatasini (3) takin. Stkma torku = 10 Nm.

5 Mevcutsa

24 /66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

5 Kurulum/montaj

5.4 Boru hattinin baglanmasi

A\ uvaARi

Sicak ylizey
Yanma tehlikesi

> Asla isletimde bulunan bir pompa agregasi ile temas etmeyin.

A\ UYARI

Pompa mansonlari icin izin verilen yiikiin asiimasi

Sizinti yapan yerlerden disari sizan sicak nakil maddesi yanma tehlikesine yol
acabilir!

> Pompayi boru hatlari icin sabit nokta olarak kullanmayin.

> Boru hatlarini pompaya gelmeden dnce bir araya getirin ve gergin olmayacak
sekilde baglayin.

> Boru hattini, sicaklik artisi sirasinda esnemesine uygun dnlemlerle dengeleyin.

DIKKAT

Boru hattinda kontaminasyon/kir
Pompa hasar gorebilir!

> Pompanin isletime alinmasi veya degisim éncesinde boru hattini yikayip
temizleyin. Yabanci cisimleri ¢ikarin.

Tesisatin ve pompanin tipine gore geri akim engelleyicileri ve kapama organlarinin
monte edilmesi tavsiye edilir. Ancak bunlari, pompanin bosaltilmasi veya
sokUlmesinde bir engel teskil etmeyecegi sekilde monte ediniz.

v' Pompaya giden emme hatti/besleme hatti emme isletiminde yukariya dogru,
besleme isletiminde ise asagiya dogru désenmistir.

v’ Boru hatlarinin nominal uzakliklari en az pompa baglantilarinin nominal
uzakligina esittir.

v/ Boru hatlari pompaya gelmeden 6nce bir araya getirilmis ve gergin olmayacak
sekilde baglanmistir.

1. Hazneleri, boru hatlarini ve baglantilari iyice temizleyin, durulayin ve icine
ufleyin (6zellikle yeni sistemlerde).

Calio Pro / Calio Pro Z 25/66




KSB b‘ 5 Kurulum/montaj

5.5 Saklamanin / izolasyonun monte edilmesi

A\ uvaARi

ij Pompa nakil maddesinin sicakligini alir
Yanma tehlikesi!

> Pompa goévdesini izole edin / koruma tertibatlarini takin.

DIKKAT
1’ Motor gévdesi ve elektrik govdesinde sicaklik birikimi
G Pompanin asiri isinmasi!

> Motor govdesi ve elektronik govde izole edilemez.

Isitma modu

v' Birlikte verilen isi yalitim kovani mevcuttur.

1. Birlikte verilen isi yalitim kovanini pompa gévdesine takin.

Soguk uygulama

Sek. 9: Kondens deligi

1. Pompa gdévdesini uygun bir aracla izole edin. Motor gdvdesinin alt kismindaki

kondens deligi (1) acik olmalidir.

26/66 Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

KSB m

5 Kurulum/montaj

5.6 Elektrik baglantisinin kurulmasi

A TEHLIKE

Elektrik baglantisindaki calismalarin kalifiye olmayan personel tarafindan yapilmasi
Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

> Elektrik baglantisi sadece bir elektrik uzmani tarafindan yapilmahdir.
> EN 61557 yonetmeligini ve yerel olarak gecerli olan yonetmelikleri dikkate alin.

A TEHLIKE

Gerilim altinda baglanti soketinde calisma
Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

> Besleme gerilimini calismalara baslamadan en az 5 dakika 6nce kapatin ve
tekrar acilmaya karsi emniyete alin.

Akigh pompada jenerator isletimi

Motor terminallerinde tehlikeli enduksiyon gerilimi nedeniyle hayati tehlike
bulunur!

> Kapatma organlarini kapatarak akisi engelleyin.

Isi nedeniyle kablo izolasyonunda hasarlar
Elektrik carpmasi nedeniyle tehlike!

> Kabloyu asla sicak gévde / boru hatti Gzerine birakmayin.

> BB P> P

A\ TEHLIKE

Baglanti kapagi agilmis
Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

> Baglanti kapagi acilmadan énce besleme gerilimini kapatin ve tekrar agilmaya
karsi emniyete alin.

> Baglanti kapagini yalnizca toplu ariza bildirimi rélesini ve/veya ¢ift baglanti
kablosunu baglamak / baglantisini kesmek igin agin.

> Réle bildirimlerinin ve kumanda hatlarinin olasi mevcut harici gerilimini kapatin
ve tekrar agllmaya karsi emniyete alin.

> isletim ve bakim calismalari esnasinda baglanti kapaklarini kapali tutun.

Calio Pro / Calio Pro Z 27166



KSB b‘ 5 Kurulum/montaj

Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

A\ TEHLIKE

Yanlis elektrik baglantisi

> Bulundugunuz yerdeki enerji besleme sirketinin teknik baglanti sartlarini
dikkate alin.

> Kablo damari enkesiti en az 3 x 0,75 mm? olmalidir.

> Tastyicl C 6zellikli bir hat koruma salteri ve en az pompa agregasi nominal akimi
x 1,4 olan nominal akim kullanin. Nominal akim igin tip plakasina bakin.

> Elektrik baglanti kablosu, en az 3 mm temas acikligina sahip tim kutuplu
ayiriciyla donatilmalidir. Emniyet fisi kullanimina izin verilmez.

> Cihazin elektrikli baglanti hatti hasar gorirse Uretici, musteri hizmetleri veya
benzer sekilde kalifiyeli personel tarafindan degistirilmesini saglayin. Bkz. EN
60335-1.

HO5VV-F 3G1,5 tipinde veya benzeri olan sabit kurulu bir elektrik baglantisi hatti
onerilir.

Kacak akim koruma salteri Tum akimlara duyarli kacak akim koruma salterlerinin DIN VDE 0160 uyarinca
kullaniimasi énerilir. Geleneksel kacak akim koruma salterleri gerekmedikce devreye
girmez veya yanlis olarak devreye girer.

Her bir pompa icin toprak akimi < 3,5 mA

5.6.1 Elektrik baglantisi hattinin baglanmasi

Tablo 8: Elektrik baglantisi hatti 6l¢uleri

Elektrik baglantisi hatti dlculeri Degerler
Dis cap 5,5-8,0 mm
Enine kesit 0,75 - 1,5 mm? (masif veya cok telli®)

P wWwbN =

Besleme gerilimini, yerinde ve tip plakasindaki verilerle karsilastirin.
Besleme gerilimini kapatin ve tekrar agilmaya karsi emniyete alin.
Rakor somununu ve conta halkasini elektrik baglanti hattina itin.

iletken uclari serbestce erisilir olana kadar elektrik baglanti hattini soket
gobvdesinden gegirin.

Elektrik baglanti hattini asagidaki sekle gore siyirin.

Koruyucu iletkeni yaklasik 18 mm siyirin, nétr iletken ve L iletkenini yaklasik
13 mm siyirin.

Her bir kablo damarini en az 6 mm siyirin.

Sek. 10: Elektrik baglanti hattini siyirma [mm]

6. Kablo damarlarini kontak girisine baglayin.

6 Cok telli / esnek elektrik hatlarini kablo pabucuyla donatin.

28/66 Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

KSB b‘ 5 Kurulum/montaj

Sek. 11: Kablo damarlarini kontak girisine baglama

iletken / faz (230 V)

Notr iletken

| 2|

Koruyucu iletken

7. Kontak girisini oturma sesi duyulana kadar soket gévdesine monte edin. Ucun
dogru sekilde oturduguna dikkat edin.

Sek. 12: Kontak girisini soket gévdesine monte etme

R

8. Rakor somununu ve conta halkasini soket gévdesindeki vida disi Uzerine
vidalayin. Stkma torku = 1 Nm.

9. Baglanti soketini pompa agregasina baglayin.

5.6.2 Cift pompa isletimi baglantisi

Tablo 9: Sembollerin tanimi

Fonksiyon

Terminal
cifti
Maksimum
Terminal
tanimi
Kontak
yuikii

& |Sembol
3 |terminal
3, capraz kesiti

Cift pompali isletim

—_
(0]

H = Signal High (+)
L = Signal Low (-)
GND =0V

Calio Pro / Calio Pro Z 29/66




KSB b‘ 5 Kurulum/montaj

avna

L
ad H
ov

Sek. 13: Cift pompa isletimi terminal semasi

a |Veri hatlari igin baglantilar

a5 |Cift pompali isletim

v Cift baglanti kablosu” (empedans 120 Q, 3 damarli, blendajli), blendaj terminali”
ve civata” 3,5 x 6,5 mevcuttur.

1. Besleme gerilimini kapatin ve tekrar acilmaya karsi emniyete alin.

2. Elektronik gévdedeki baglanti kapaginin civatasini (1) uygun bir alet yardimiyla
¢6zun.

Sek. 14: Baglanti kapagini ¢itkarma

. DUAL terminal ciftine ait kablo rakorunu hazirlayin.

. Cift baglanti kablosunu kablo rakorundan baglanti alanina yénlendirin.
. Rakor somunu ve conta halkasini elle vidalayin.

. Blendaj terminalini (2) ¢ift baglanti kablosunun blendajina sikistirin.

N ool AW

. Blendaj terminalini (2) 3,5 x 6,5 vida (3) ile kontrol panosu lGzerinde saglanan
delige monte edin. Civatayi elle sikin.

Sek. 15: Cift baglanti kablosunu monte etme

8. Her iki pompa agregasini DUAL terminal giftleri (a5) Gzerinden cift baglanti
kablosuyla birbirine baglayin.

9. Baglanti kapagini civatalarla (1) monte edin. Sikma torku = 0,8 Nm.

7 Cift pompalarin teslimat kapsamina dahildir.

30/66 Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

5 Kurulum/montaj

Tablo 10: Sembollerin tanimi

5.6.3 Toplu ariza bildirimini baglama

Fonksiyon

Sembol

Terminal
Maksimum
Terminal
tanimi
Kontak
yuki

Toplu ariza bildirimi

3 |terminal
3, \capraz kesiti

_
ul

Min: 10 mA'da 12 V DC,
maks: 1 A'da 250 V

Pompa agregasi, entegre edilmis potansiyelsiz role kontagi tzerinden bir toplu ariza
bildirir.

= Toplu ariza bildirimi = Pompa rotoru duruyor, nakil gtict yok (alarm mevcut).
Bu bilgi réle terminal ¢iftinde NC/ NO / C terminalleri ile degerlendirilebilir.

NC

K NO

NC

E NO

L — 1 ¢

Sek. 16: Elektrik baglanti semasi toplu ariza bildirimi

1 |Toplu ariza bildirimi ya da besleme gerilimi yok / alarm yok

2 |Toplu ariza bildirimi (pompa rotoru dénmuyor) / alarm mevcut

NC |Acicl kontak, normalde kapali ve C'ye iletken baglantisi var

C |ilgili kapali kontak icin referans potansiyeli

NO (Kilitleme kontagi, normalde acik ve C'ye iletken baglantisi yok

1. Besleme gerilimini kapatin ve tekrar acilmaya karsi emniyete alin.

2. Elektronik gévdedeki baglanti kapaginin civatasini (1) uygun bir alet yardimiyla
¢6zun.

Sek. 17: Baglanti kapagini ¢citkarma
3. Toplu ariza bildirimi terminal ciftine (réle) ait kablo rakorunu hazirlayin.

4. Elektrik baglantisini kablo rakorundan baglanti alanina yénlendirin.

Calio Pro / Calio Pro Z 31/66




kss L.

5 Kurulum/montaj

5. Rakor somunu ve conta halkasini elle vidalayin.

6. Elektrik hattini toplu ariza bildirimi terminal ¢iftine (réle) baglayin. Elektrik
baglanti semasi toplu ariza bildirimine g6z atin.

7. Baglanti kapagini civatalarla (1) monte edin. Stkma torku = 0,8 Nm.

32/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

ks L.

6 isletime alma/devre disi birakma

6 isletime alma/devre disi birakma
6.1 isletime alma

6.1.1 isletime alma kosullan

Pompa agregasini isletime almadan 6nce asagidaki kosullarin yerine getirilmis olmasi
gerekir:

Pompa agregasinin tim koruma tesisatlari ile elektrik baglantisi, yonetmeliklere
uygun olarak gerceklestirilmistir. (= Bolum 5.6, Sayfa 27)

= Tesisat tarafindaki boru sistemi temizlenmistir. (= B6lum 5.4, Sayfa 25)

Baglanti kapaklari kapali ve vidalanmis.

6.1.2 Pompanin akiskan ile doldurulmasi ve havasinin alinmasi

A\ TEHLIKE

Emme ve basing hattinin kapali olmasi sonucunda izin verilen basing ve sicaklik
degerlerinin asilmasi

Sicak nakil maddesi ¢ikisi!

> Emme ve/veya basing hattindaki kapama organlari kapali iken asla pompayi
calistirmayin.

> Pompa agregasini sadece hafif¢e veya tam acilmis basing tarafindaki kapama
organina dogru hareket ettirin.

DIKKAT

Kuru hareket sonucunda daha fazla asinma
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasini asla bos durumda calistirmayin.

> isletim esnasinda asla emme ve/veya besleme hattindaki kapama organini
kapatmayin.

> Pompa agregasini usuliine uygun minimum basing ile calistirin.

> Pompa agregasini sadece izin verilen isletim araliginda calistirin.

BILGI

Cift pompalarda, pompa agregasinin havasi otomatik olarak bosaltilir.
Yatay montaj konumunda, Ust pompa agregasinin havasi hava tahliye civatasiyla
manuel olarak bosaltilir.

Dikey montaj konumunda pompa agregasinin havasinin bosaltilmasi
1. Emme hattindaki kapama organlarini tamamen agin.

2. Basing hattindaki kapama organini hafifce veya tamamen agin.

Calio Pro / Calio Pro Z 33/66



kss L.

6 isletime alma/devre disi birakma

Yatay montaj konumunda pompa agregasinin havasinin bosaltiimasi

A TEHLIKE

Baglanti kapaklan acik oldugunda tehlikeli elektrik gerilimi
Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

> Terminalde calisirken akim beslemesini calismalara baslamadan en az 5 dakika
once kesin ve tekrar agilmaya karsi emniyete alin.

> Roéle bildirimlerinin ve kumanda hatlarinin olasi mevcut harici gerilimini kapatin
ve tekrar agilmaya karsi emniyete alin.

> isletim ve bakim calismalari esnasinda baglanti kapaklarini kapali tutun.

A2

Manuel hava tahliyesinde sicak nakil maddesi
Disari ¢ikan sicak ve basing altindaki nakil maddesi nedeniyle yaralanma tehlikesi!

> Manuel hava tahliyesinde nakil maddesi sicakliginin maksimum 40 °C olmasini
saglayin.

Sek. 18: Yatay montaj konumunda pompa agregasinin havasinin bosaltiimasi

1 |Hava tahliye valfi 3 |Hava tahliye civatasi
2 |Halka 4 |Delikler

v’ Hava tahliye civatasi® monte edilmistir.
v’ Gerilim beslemesi kesildi ve tekrar acilmaya karsi emniyete alindi.
1. Emme hattindaki kapama organlarini tamamen acin.

2. Basing hattindaki kapama organini hafif¢e veya tamamen agin.
3. Hava cikana kadar hava tahliye valfini (1) hafifce agin.
4

. Deliklerden (4) nakil maddesi siziyorsa hava tahliye valfini (1) elle (maksimum
1,5 Nm) sikin ve sikica kapatin.

5. Hava tahliye valfini (1) halkayla (2) sabitleyin.

8  Mevcutsa

34/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

ks L.

6 isletime alma/devre disi birakma

6.1.3 Acma

A TEHLIKE

Emme ve basing hattinin kapali olmasi sonucunda izin verilen basing ve sicaklik
degerlerinin asilmasi

Sicak nakil maddesi cikisi!

> Emme ve/veya basin¢ hattindaki kapama organlari kapali iken asla pompayi
calistirmayin.

> Pompa agregasini sadece hafif¢e veya tam acilmis basing tarafindaki kapama
organina dogru hareket ettirin.

A\ TEHLIKE

Kayar yatagin yetersiz diizeyde yaglanmasi nedeniyle asiri sicakhklar
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasini asla bos durumda calistirmayin.

> Pompa agregasini usuliine uygun sekilde doldurun.

> Pompa agregasini havalandirin. (= Bélum 7.4.2, Sayfa 54)

> Pompa agregasini sadece izin verilen isletim araliginda calistirin.

A2

Sicak yuizeyler (pompa ve boru hatti, nakil maddesi sicakligini alir)
Yanma tehlikesi!

> Sicak Ust ylzeye temas etmeyin.

> Uygun kisisel koruyucu ekipman kullanin.

DIKKAT

Normal olmayan ses, titresim, sicaklik veya sizinti
Pompa hasar gorebilir!

> Pompayl/pompa agregasini derhal kapatiniz.

> Pompa agregasini ancak ariza sebebini ortadan kaldirdiktan sonra tekrar
isletime aliniz.

DIKKAT

Kuru hareket sonucunda daha fazla asinma
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasini asla bos durumda ¢alistirmayin.

> isletim esnasinda asla emme ve/veya besleme hattindaki kapama organini
kapatmayin.

> Pompa agregasini usulline uygun minimum basing ile calistirin.

> Pompa agregasini sadece izin verilen isletim araliginda calistirin.

v’ Sistem tarafli boru hatti ve pompa agregasi, nakil maddesi ile doldurulmustur.
Emme hattindaki kapama organlarini tamamen acin.
. Basing hattindaki kapama organini tamamen acin.
. Pompa agregasini acin ve yaklasik 1 dakikaligina calistirin.

1.

2

3

4. Basing hattindaki kapama organini kapatin.

5. Pompayi havalandirin. (= B6élum 7.4.2, Sayfa 54)
6

. Basin¢ hattindaki kapama organini tamamen agin.

Calio Pro / Calio Pro Z 35/66



kss L.

6 isletime alma/devre disi birakma

6.2 isletim alaninin sinirlari

A\ TEHLIKE

Basing, sicaklik, nakil maddesi ve devire iliskin izin verilen kullanim sinirlarinin
asilmasi

Sicak nakil maddesi disari akabilir!
> Veri sayfasinda verilen isletim verilerine uyun.
> Kapama organinin kapali olmasi halinde uzun sureli isletimden kaginin.

> Pompayi asla veri sayfasinda veya tip levhasinda belirtilen sicakliklarin
ustindeki sicakliklarda calistirmayin.

6.2.1 Devre sikhgi

DIKKAT

Cok yiiksek devre sikligi
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Belirtilen devre sikhdi degerlerini asmayin.

Besleme gerilimi Uzerindeki maksimum devre sayisi:
= Saatte maksimum 5 devre

= 24 saatte maksimum 100 devre

6.2.2 Ortam sicakhgi

DIKKAT

izin verilen cevre sicakhginin digindaki kullanimi
Pompa/pompa agregasi hasar goérebilir!

> izin verilen cevre sicakliklari icin belirtilen sinir degerleri dikkate aliniz.

isletim sirasinda asagidaki parametre ve degerleri dikkate alin:

Tablo 11: Nakil maddesi sicakligina bagh olarak izin verilen ortam sicakliklari

Nakil maddesi sicakligi izin verilen ortam sicakhg
[°C] [
<+90 +40
<+110 +30

6.2.3 Minimum besleme basinci

Pompanin emme mansonundaki minimum besleme basinci p,,,, belirtilen nakil
maddesi sicakliginda T, kavitasyon seslerinin énlenmesini saglar..

Belirtilen degerler, deniz seviyesinin tGstiinde 300 m'ye kadar gegerlidir. Kurulum
yUksekligi >300 m ise 0,01 bar / 100 m ilave deger gereklidir.

Tablo 12: Nakil maddesi sicakligina T, bagl olarak minimum besleme basinci p,,,
Nakil maddesi sicakligi Minimum besleme basinci

[°C] [bar]

<80 0,5

81 ila 95 1,5

9% ila 110 2,5

36/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

6 isletime alma/devre disi birakma

6.2.4 Maksimum isletim basina

DIKKAT

izin verilen isletim basincinin agilmasi
Baglanti noktalarinin, contalarin, baglantilarin hasar gérmesi!

> Bilgi belgesinde yer alan isletim basinci bilgilerini asmayin.

Maksimum isletim basinci modele gore 6, 10 veya 16 bar'dir. Bkz. tip levhasi.
(= B6lum 4.4, Sayfa 15)

6.2.5 Nakil maddesi

6.2.5.1 izin verilen nakil maddeleri

A TEHLIKE

igme suyu alaninda veya gida alaninda kullanim
Zehirlenme tehlikesi!

> Pompay! hicbir zaman icme suyu alaninda ya da gida alaninda kullanmayin.

DIKKAT

Uygun olmayan nakil maddeleri

Pompa hasar gorebilir!
> Asla korozif, yanici ve patlama tehlikesi olan sivilar nakletmeyiniz.
> Asla atik su ve asindirict maddeler nakletmeyiniz.

> Gida alaninda kullanmayiniz.

= Suna gore kalorifer suyu: VDI 2035

= Viskozitesi daha yUksek maddeler (1:1 karisim oranina kadar su-glikol karisimi)

6.2.5.2 Nakil maddesinin yogunlugu

DIKKAT

Miisaade edilen nakil maddesi yogunlugunun asilmasi
Motora asiri yuklenme yapilabilir!

> Veri sayfasinda yogunluga iliskin bilgileri dikkate aliniz.

Pompa agregasinin gug sarfiyati nakil maddesinin yogunluguyla dogru orantili olarak
degisir.

Calio Pro / Calio Pro Z 37/66



kss L.

6 isletime alma/devre digi birakma

6.2.5.3 Nakil maddesi sicakhgi

DIKKAT

Yanhs nakil maddesi sicakhgi
Pompa / pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompayi / pompa agregasini sadece belirtilen sicaklik sinirlari igcinde ¢alistirin.

Tablo 13: Nakil maddesinin sicaklik sinirlari

izin verilen nakil maddesi sicaklig Deger
Maksimum +110°C
Minimum -10 °C

Nakil maddesi sicakhgr minimum besleme basincini etkiler. (= Bolum 6.2.3, Sayfa 36)
6.3 Devre disi birakma

6.3.1 Devre disI birakma

Basing hattina bir geri akis engelleyicinin monte edilmis olmasi durumunda kapama
organi, sistem kosullari ve sistem dizenlemelerinin dikkate alinip uygulanmasi
sartiyla acik kalabilir.

v" Emme hattindaki kapama organi aciktir ve acik kalmalidir.
1. Basing hattindaki kapama organini kapatin.

2. Pompa agregasini kapatin.

Uzun bekleme siirelerinde

DIKKAT

Pompanin uzun sire kullanilmamasi sonucunda donma tehlikesi
Pompa hasar gorebilir!

> Pompayi ve varsa eder sogutma/isitma bolumlerini bosaltiniz ve/veya donmaya
karsi emniyete aliniz.

1. Emme hattindaki kapama organini kapatin.

6.3.2 Devre disi birakma icin alinmasi gereken 6nlemler

Pompa/pompa agregasi monte edilmis olarak kalir

v' Pompanin islevini yerine getirebilmesi icin yeterli miktarda sivi beslemesi saglanir.

1. Uzun sureli devre disi birakilmasi durumunda pompa agregasi her ay veya g
ayda bir devreye alinmali ve yaklasik 5 dakikaligina ¢alistiriimahdir.

= Pompanin i¢ kisminda ve pompanin besleme kisminda kalintilarin
olusmasinin 6nlenmesi.

Pompa / pompa agregasi sokiiliir ve depolanir

v' Pompa usulline uygun olarak bosaltildi (= Boélim 8.2, Sayfa 57) ve pompanin
sokulmesine yonelik gtvenlik yonetmelikleri dikkate alindi.

1. Ek uyari ve bilgilere de riayet edin. (= Bdlum 3, Sayfa 11)

38/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

6 isletime alma/devre digi birakma

6.4 Tekrar isletime alma

A\ uvaARi

Koruma tertibatlarinin olmamasi
Hareket eden parcalar ve disari akan nakil maddesi sonucunda yaralanma tehlikesi!

> Yapilan calismalar biter bitmez tim gavenlik ve koruma tertibatlarini tekrar
olmasi gerektigi gibi takin ve calistirin.

Tekrar isletime alma icin isletime alma adimlarini (= B6lUm 6.1, Sayfa 33) ve isletim
alani sinirlarini (= Bolum 6.2, Sayfa 36) dikkate alin.

Pompayi/pompa agregasini tekrar isletime almadan énce bakim/koruyucu bakim igin
verilen énlemleri de alin. (= Bélum 8, Sayfa 57)

Calio Pro / Calio Pro Z 39/66




kss L.

7 Kullanim

7 Kullanim

7.1 Kumanda birimi

BILGI

Kumanda birimi kilitlenirse giris yapmadan énce kumanda Unitesinin kilidini agin.
(= Bolum 7.4.1, Sayfa 53)

BILGI

10 saniye boyunca herhangi bir giris yapilmadiginda, o ana kadar yapilan giris
islemleri silinir.

TUm ayarlar gévdenin 6n tarafina entegre edilmis kumanda elemaniyla
gerceklestirilir. Kumanda elemani basilabilir 3 kumanda digmesinden olusur.

Tablo 14: Kumanda digmelerine genel bakis

Kumanda diigmesi |Fonksiyon

« Isletim tdrand secin.
= Arka plan aydinlatmasini etkinlestirin.
= Nominal degeri kaydedin.

* Isletim tarna degistirin.
= Ayari artirin.

* Nominal degeri artirin.

+ Isletim tGrna degistirin.

ON-- N0

= Ayari dustran.

= Nominal de@eri disaran.

40/ 66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

7 Kullanim

7.1.1 Ekran

isletim sirasinda ekran uyku modundadir. Kumanda diigmesine basildiginda ekran
etkinlesir ve nakil yuksekligi nominal degeri gorintulenir. Baska giris yapilmazsa veya
kumanda digmesine basilmazsa ekran 5 dakika sonra yeniden uyku moduna gecer.

Semboller; isletim tarlerini, islevleri ve ayarlari gésterir. Yanan bir sembol isletim
tarq, islev veya ayarin etkinligini gosterir.

.

I moeoe

Sek. 19: Ekran

Tablo 15: Sembol aciklamasi

Sembol

Aciklama

Birim

m

Nakil yuksekligi nominal degeri
= Sembol yanar.

Ekran ayarlanan nakil ytksekligi nominal degerini sayisal
bir deger (2 haneli ekran) olarak gosterir.

Sabit basin¢ kontrolu isletim tara

« Isletim tird etkin oldugunda sembol yanar.

Oransal basing kontrolt isletim tard

* Isletim tUra etkin oldugunda sembol yanar.

Dinamik kumanda (Dynamic Control) isletim tara

* Isletim tUra etkin oldugunda sembol yanar.

Ayar isletimi tart

* Isletim tUra etkin oldugunda sembol yanar.

Pompa agregasi durumu

= Arizasiz isletim sirasinda sembol ve yesil LED yanar.
- Pompa agregasi calisir.

= Uyari durumunda sembol ve turuncu LED yanar.
- Pompa agregasi calisir.

= Alarm durumunda sembol séner ve kirmizi LED yanar.
- Pompa agregasi durur.

= Bekleme modunda sembol séner ve yesil LED yanar.

— Cift pompa isletiminde (DUAL), bir pompa agregasi
bekleme modundadir.

Cift pompa isletimi (DUAL)
= Cift pompa isletimi etkin oldugunda sembol yanar.

— Pompa agregasi gorev veya bekleme modunda calisir.

Hata bildirimi (6r. Alarm 81)
= Uyari/ alarm ekranda hata kodu (10 - 90) olarak

goérantdlenir.

Calio Pro / Calio Pro Z

41/66



KSB b‘ 7 Kullanim

7.2 isletim tirleri

7.2.1 Ayarlama aciklamalari

Radyator isiticih 2 borulu sistemler gibi yaygin uygulamalar i¢cin Dynamic Control veya
oransal basing¢ kontrolu (Ap-v) isletim turleri 6nerilir. Bu isletim turleri, istege bagh
olarak ayarlanabilen sabit basin¢ kontrolt (Ap-c) isletim tlrtine gore ek tasarruf
potansiyeline sahip genisletilmis bir kontrol araligi sunar. Alt béimeye bagli olarak
alicllarin yetersiz beslenmesi meydana gelebilir.

Or. yerden isitma icin sabit basing kontroll (Ap-c) isletim tiri istege bagli olarak
ayarlanabilir. DUsuk debilerde sesler olusursa oransal basing kontrolt (Ap-v) isletim
tarind segin.

Nakil ytksekligi nominal degerinin (ayar) se¢imi, tesisin boru sebekesi karakteristigine
ve Isi ihtiyacina baghdir. Pompa agregasi, fabrika tarafindan oransal basing kontrolu
(Ap-v) isletim trtine 6nceden ayarlanmistir.

Tablo 16: Nakil yuksekligi nominal degeri icin fabrika ayari

Yapi buytiklugi Onceden ayarlanmis nakil yiiksekligi
nominal degeri

[m]

Tekli pompa
25-40

25-60

25-80
25-100
30-40

30-60

30-80
30-100
30-120
32-40

32-60

32-80
32-100
32-120
40-40

40-60

40-70

40-80

40-90
40-100
50-40

50-60 3
50-80
50-90 4,5
65-60 3
Cift pompa
30-60
30-100
32-80
32-120
40-80
40-100
50-80

W N lWIN|IOO U WIN|IU A~ WIN

w
Ul

D

IS
u-IU'I

Aluupb|lOo|b|lUnW

42 /66 Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

KSB b‘ 7 Kullanim

7.2.2 Sabit basin¢ kontroli

Uygulama
= Yerden isitmalar
= Solar pompalar

Solar pompalarda isi esanjortinden yeterli oranda nakil miktari ge¢mesi icin yuksek
isletim basinci gereklidir. Oransal basing kontrol(, karakteristik egri termostat
valflerle degismediginden gerekli degildir.

Fonksiyon

Sabit basing kontrolt, ayarlanan nakil ytksekligini @ nakil miktarindan bagimsiz
olarak korur. Ayarlanan nakil yiksekligi nominal degeri Hg maksimum karakteristik
egrisi @ ve izin verilen nakil miktari aralig1 arasinda sabittir.

H

max

®Hs

Hmin
Q
Sek. 20: Sabit basing kontrolt fonksiyonu
Ayar
H
Hmax
*
HS
H_ v
Q

Sek. 21: Sabit basing kontrol ayari

Tablo 17: Sabit basin¢ kontroltinln ve nominal degerin ayarlanmasi

@BEEKD Adim 1: Ayar modunun etkinlestirilmesi
E O.0dme-o| . Kumanda dugmesine (®) 3 saniye streyle basin

— Yanip sénen sembol etkin isletim tGrant goésterir.

w2 |- I [»||Adim 2: Sabit basing kontroli isletim tirindn secilmesi
cHH

MS+*G|l « sabit basing kontroli semboli yanip sénene kadar kumanda
dugmesine (+) veya (-) basin.

« Isletim tiriind onaylamak icin (®) kumanda diigmesine basin.
g@gg kL Adim 3: Nominal deger ayarinin uygulanmasi
C

Lme-e|| . Nakil yiiksekligi nominal degerini (+) veya (-) kumanda
dugmesine basarak yukseltin ya da azaltin.

= Nominal degeri onaylamak icin kumanda dugmesine (®) basin.

— Ayarlanan nominal deger yanar ve depolu olarak
kaydedilir.

Calio Pro / Calio Pro Z 43/66




kss L.

7 Kullanim

7.2.3 Oransal basing kontrolii

Uygulama
= Radyatorlere sahip 1sitma tesisatlari

Nakil miktari artarsa tesisat direnci de artar. Dlzeltme icin pompa agregasi nominal
nakil yuksekligini otomatik olarak kaldirir.

Nominal degeri ayarlarken segilen ayar egrisinin tesisat karakteristik egrisine
uymasina dikkat edin:

= Tesisat karakteristik egrisi biliniyorsa (6r. hidrolik esitleme), cok az karakteristik
egrinin Gzerinde bulunan bir ayar egrisi se¢in. Bkz. Yapi serisi kitapcigi.

— Cok dusuk ayar egrisi: Yetersiz besleme
- Cok yuksek ayar egrisi: Yukselmis enerji tuketimi

= Tesisat karakteristik egrisi bilinmiyorsa dinamik kumanda (Dynamic Control)
onerilir. (= Boélum 7.2.4, Sayfa 46)

— Pompa agregasi devir sayisi ayariyla otomatik olarak tesisat karakteristik
egrisini tespit eder ve isletim noktasini optimize eder.

Fonksiyon

Nakil miktarina baglh olarak oransal basin¢ kontroll, nakil yuksekligi nominal
degerini izin verilen su nakil akimi araliginda azaltir ya da yukseltir: '/, Hg ve Hg.
Nominal deger ayari kumanda birimi araciligiyla ayarlanir.

H

Q
Sek. 22: Oransal basing kontrolt fonksiyonu

Ayar

Sek. 23: Oransal basing kontrol ayari

44 / 66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

7 Kullanim

Tablo 18: Oransal basing kontroltnln ve nominal degerin ayarlanmasi

N =L
Qg, Mo+®

Adim 1: Ayar modunun etkinlestirilmesi
Kumanda dugmesine (®) 3 saniye streyle basin

- Yanip sénen sembol etkin isletim tlrtint gosterir.

cB8roo

Adim 2: Oransal basing kontroli isletim tartintn segilmesi

= Oransal basing kontroli semboll yanip sénene kadar kumanda
dugmesine (+) veya (-) basin.

* Isletim tiriinG onaylamak icin (®) kumanda diigmesine basin.

e akllb
Q@bm@@

Adim 3: Nominal deger ayarinin uygulanmasi

* Yanip sonen nominal dederi (+) veya (-) kumanda digmesine
basarak yukseltin ya da azaltin.

= Nominal degeri onaylamak icin kumanda dugmesine (®) basin.

— Ayarlanan nominal deger yanar ve depolu olarak
kaydedilir.

Calio Pro / Calio Pro Z 45/ 66




kss L.

7 Kullanim

7.2.4 Dinamik kumanda (Dynamic Control)

Uygulama
= Radyatorlere sahip 1sitma tesisatlari

Dinamik kumanda, oransal basing kontroliiniin enerji agisindan daha verimli bir
alternatifidir. Boru hatlarinin kayiplari, kare bir sistem karakteristik egrisini takip
eder. Dinamik kumanda, pompa agregasinin kare bir ayar egrisini takip etmesini
saglar ve bu sirada termostat valflerinin ortalama acilma derecesini otomatik olarak
tanir.

Termostat valfler kapaliysa veya asiri derecede kisilmissa pompa agregasi, nakil
yuksekligini kare bir ayar egrisi Gzerinden azaltir. Termostat valfler acilir ve gerekli
nakil miktarini sabit tutar.

Termostat valfler nakil miktarinin azaltilmasina daha fazla tepki vermezse pompa
agregasi otomatik olarak tekrar orijinal ayar egrisine gecer. Bu sekilde yetersiz
besleme 6nlenir.

Fonksiyon

H

Q
Sek. 24: Dinamik kumanda fonksiyonu
Fazla enerji tiketimi 3 |Ayar egrisi
2 |Dinamik kumanda 4 |Minimum karakteristik egri

Dinamik kumanda (2), secilen ayar egrisinin (3) minimum karakteristik egrining) (4)
Uzerinde bulundugu durumlari tespit eder. Kumanda, ayar egrisini asagi dogru
kaydirir ve gug sarfiyati otomatik olarak azalir. Yeterli beslemenin saglanmasi igin
minimum karakteristik egriye ulasildiginda pompa agregasi daha ytksek ayar
egrisine gecis yapar. Binanin beslemesini etkilemeden enerji tuketimi azaltilir (1).
Tesisat karakteristik egrisi bilinmediginde bile pompa agregasi optimum sekilde
isletilir ve termostat valflerindeki garaltt olusumu azalir.

= Tesisat karakteristik egrisi biliniyorsa (6r. hidrolik esitleme):

— Nominal dederi manuel olarak ayarlayin. Minimum oranda karakteristik
egrinin Uzerinde bulunan bir ayar egrisi se¢in. Bkz. Yapi serisi kitapcigi.

— Dinamik kumandanin ayrica etkinlestirilmesi énerilir. En iyi sekilde ayarlanan
nominal degerde de termostat valflerinin ¢alismasi belirli hava kosullarinda
¢ok azalabilir. Dinamik kumanda, isletim noktasini daha fazla optimize eder.

= Tesisat karakteristik egrisi bilinmiyorsa:

— Standart ayarlari kabul edin ve dinamik kumandayi etkinlestirin. Pompa
agregasi devir sayisi ayariyla otomatik olarak tesisat karakteristik egrisini
tespit eder ve isletim noktasini optimize eder.

9  Termostat valfleri tam olarak agildiginda karakteristik egri

46/ 66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

KSB b‘ 7 Kullanim

Ayarlar

H

min Q
Sek. 25: Dinamik kumanda ayari

Tablo 19: Dinamik kumandanin (Dynamic Control) agilmasi ve kapatiimasi

ECO |= 1~ ||Adim 1: Ayar modunun etkinlestirilmesi
% ggm®+®

= Kumanda dugmesine (®) 3 saniye streyle basin

— Yanip sénen sembol etkin isletim tUrtint gosterir.

2 [= ]2 [n||2. adim: Dinamik kumandanin segilmesi
< ggm®+®

= Dinamik kumanda semboll yanip sénene kadar kumanda
dugmesine (+) veya (-) basin.

* lIsletim tdriind onaylamak icin (®) kumanda diigmesine basin.

£CQ, ==~ [x||Adim 3: Nominal deger ayarinin uygulanmasi
g g_lm@@

= Nakil yuksekligi nominal degerini (+) veya (-) kumanda
dugmesine basarak yukseltin ya da azaltin.

= Nominal degeri onaylamak icin kumanda digmesine (®) basin.

— Ayarlanan nominal deger yanar ve depolu olarak
kaydedilir.

Calio Pro / Calio Pro Z 47 /66




kss L.

7 Kullanim

7.2.5 Ayar isletimi

Uygulama
Isitma dagiticisi beslemesi icin 6n basing pompasi

Fonksiyon

Ayar isletiminde pompa agregasi, ayarlanan bir devir sayisinda calisir. Devir sayisi, 3
devir sayisi kademesinde ayarlanabilir.

H

/

1 2 3
Q
Sek. 26: Manuel isletim fonksiyonu
Ayar
H
\
1 2 3
Q

Sek. 27: Ayar isletiminin ayarlanmasi

Tablo 20: Ayar isletiminin ve nominal degerin ayarlanmasi

sc}ggugl Adim 1: Ayar modunun etkinlestirilmesi
SH.0mo+e| . kumanda dugmesine (®) 3 saniye streyle basin

— Yanip sénen sembol etkin isletim tUrtni gosterir.

D, l= < 1 ||Adim 2: Ayar isletimi tarandn segilmesi
S g,gm@@

= Ayar isletimi sembolU yanip sénene kadar kumanda digmesine
(+) veya (-) basin.

* Isletim tiriinG onaylamak icin (®) kumanda diigmesine basin.

K9, [= 2.1 ||Adim 3: Nominal deder ayarinin uygulanmasi
cHHmoo

= Yanip sonen nominal degeri (+) veya (-) kumanda digmesine
basarak yukseltin ya da azaltin.

— Nominal deger 1 = Alt devir sayisi kademesi
— Nominal deger 2 = Orta devir sayisi kademesi
- Nominal deger 3 = Ust devir sayisi kademesi
= Nominal degeri onaylamak icin kumanda diigmesine (®) basin.

— Ayarlanan nominal deger yanar ve depolu olarak
kaydedilir.

48 /66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

7 Kullanim

7.3 Fonksiyonlar

7.3.1 Cift pompa isletimi (DUAL)

Bagli olan pompa agregalari diger pompa agregalarinin ayarlarini devralir.

Otomatik pompa degisimi
Yedek isletim

Akillh pompa degisimi

Fonksiyon

DUAL fonksiyonunun etkinlestirilmesiyle ¢ift pompa isletimine gecilir. Duty/Stand-by
isletimi birkac saniye icerisinde etkinlesir ve bir pompa agregasini durdurur. Kalan
etkin pompa agregasi, ayarlanan isletim ttrtinde ve nominal degerde (Duty)
cahstirihr. 2. pompa agregasi isletime hazirdir (Stand-by).

Pompa agregalarina entegre zamanlayicilar, 24 isletim saatinden sonra etkin pompa
agregasini (duty) kapatir ve isletime hazir pompa agregasini (stand-by) acar.

Her iki pompa agregasi da 24'er saat donlUsiimli olarak calisir. Bir pompa agregasinin
arizalanmasi durumunda, mevcut pompa agregasi devreye girer.

Cift pompa isletiminde bulunan bir pompa agregasini degistirdikten sonra akilli
pompa degisimi isletim saatlerine yaklasiimasini saglar.

Diizenli pompa degisimi her 24 saatte bir gerceklesir. isletim saatleri arasindaki fark
1000 saatten fazlaysa 24 saatlik daha yuksek isletim stresine sahip pompa agregasi ve
48 saatlik daha dusuk isletim siiresine sahip pompa agregasi calisir. isletim saatleri
arasindaki fark 1000 saatten azsa pompa degisimi yine her 24 saatte bir duzenli
olarak gerceklesir.

Ayar

Tablo 21: Cift pompa isletiminin (DUAL) acilmasi ve kapatiimasi

- Adim 1: Ayar modunun etkinlestirilmesi
Kumanda dugmesine (®) 6 saniye basin.

— Sembol yanip séner.

O+O

& l= |2 [2] /Adim 2: Cift pompa isletiminin (DUAL) etkinlestirilmesi / devre dig
< ggm@,@ birakilmasi

Kumanda dagmesine (®) basin.
— Sembol yanar: Cift pompa isletimi (DUAL) etkinlestirildi

— Sembol séner: Cift pompa isletimi (DUAL) devre disi
birakildi

O+O

Calio Pro / Calio Pro Z 49 /66




kss L.

7 Kullanim

7.3.2 Koruma fonksiyonlari

Fonksiyon
Elektronik motor koruma, asiri yiklenmede otomatik pompa glctni dastrar.

Mevcut koruma fonksiyonlari
= Asiri 1sinma korumasi
= Gerilim denetimi

Bloke olmus pompa rotoru

Ayarlar
Yok.

7.3.3 Verilerin kaydedilmesi

Pompa agregasinin isletim verileri kaydedilir ve kapanma esnasinda veya besleme
geriliminden ayrilana kadar sakli tutulur. Pompa agregasi kapatilmadan énce aktif
olan verilerle agildiktan sonra isletime alinir.

7.3.4 Hata bildirimleri

Fonksiyon

Pompa agregasi, uyarilari ve alarmlari sayisal siralamaya goére ve ekrandaki sembol ve
LED gostergesinin birlesimiyle bildirir.

Uyari mesajlari:
I
Sek. 28: Pompa agregasinin durumu: uyari

Ekranda uyarinin hata kodu géruntulenir. Sembol Pompa agregasinin durumu ve
turuncu bir LED yanar.

= Pompa agregasl, gerektiginde devir sayisinin daha dustk olarak ayarlandigi
isletim turinde calismaya devam eder.

* Toplu ariza rélesi bir mesaj géndermez.

Alarm mesajlari:
[
Sek. 29: Pompa agregasinin durumu: Alarm

= Ekranda alarmin hata kodu géruntulenir. Sembol Pompa agregasinin durumu
soner ve kirmizi bir LED yanar.

Pompa agregasi kapatili/motor donmez.
= Toplu ariza rélesi bir mesaj génderir.

Pompa kumandasi pompa agregasini tek basina yeniden ¢alistiramazsa pompa
agregasi surekli olarak hata durumunda kalir.

Ornek

gre
= e

Sek. 30: Alarm mesaji gostergesi (6rnek)

50/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

7 Kullanim

Alarm 81 mevcut.

Alarm artik mevcut olmadiginda, gésterge yeniden ayarlanan isletim moduna gecer.
Pompa agregasinin ayari tekrar degistirilir.

Tablo 22: Uyari mesajlari

ulasilir/pompa agregasi azaltiimis devir sayisiyla
calisir.

Hata kodu |Nedeni islem
14 2. pompa agregasi, ¢ift pompa isletiminde (DUAL) |Cift baglanti kablosunun baglantisini kontrol edin.
kumanda tarafindan algilanmiyor. Gerekirse ¢ift baglanti kablosunu yeniden
baglayin. (= B6lum 5.6.2, Sayfa 29)
18 Pompa agregasi, yabanci akisla akis yontnde Sistemi (sistem semasi/boru hatti semasi) hidrolik
tahrik edilir. olarak kontrol edin.
19 Pompa agregasi, yabanci akis yoluyla akis yoninUn Sistemi (sistem semasi/boru hatti semasi) hidrolik
tersine tahrik edilir. olarak kontrol edin. Gerekirse geri akis
engelleyiciyi takin.
51 Pompa agregasinin ic kismindaki sicaklik sinirina  |izin verilen sicaklik araliklarina ulasana kadar
ulasilir / pompa agregasi azaltilmis devir sayisiyla  |pompa agregasini sogumaya birakin. Sicaklk
cahsir. artmaya devam ederse ekranda alarm 51
goruntalenir ve kirmizi LED yanar.
Nakil maddesi sicakligi ve ortam sicakhdi icin izin
verilen sicaklik araliklarini kontrol edin.
(= B6lum 6.2, Sayfa 36)
53 Pompa agregasinin i¢ kismindaki sicaklik sinirina  |Uyari devre disi birakilana kadar pompa

agregasinin sogumasini bekleyin. Sicaklik artmaya
devam ederse ekranda alarm 51 géruntulenir ve
kirmizi LED yanar.

Nakil maddesi sicakhgi ve ortam sicakhgi icin izin
verilen sicaklik araliklarini kontrol edin.

(= B6lum 6.2, Sayfa 36)

Calio Pro / Calio Pro Z

51/66




kss L.

7 Kullanim

Tablo 23: Alarm mesajlari

Hata kodu |Nedeni islem

13 Elektronik hata Fabrika ayarlarina geri alma.
(= B6lum 7.5, Sayfa 56)
1 dakika boyunca besleme gerilimini kesin.
1 dakika sonra besleme gerilimini tekrar agin.
Pompa agregasini degistirin veya KSBservisini
bilgilendirin.

17 Pompa agregasi yabanci akisla tahrik edilir. Sistemi (sistem semasi/boru hatti semasi) hidrolik
olarak kontrol edin. Gerekirse geri akis
engelleyiciyi takin.

2 Elektronik hata 1 dakika boyunca besleme gerilimini kesin.

1 dakika sonra besleme gerilimini tekrar agin.
Pompa agregasini degistirin veya KSBservisini
bilgilendirin.

3. Elektronik hata 1 dakika boyunca besleme gerilimini kesin.

1 dakika sonra besleme gerilimini tekrar agin.
Pompa agregasini degistirin veya KSBservisini
bilgilendirin.

40 Pompa rotoru bloke oldu Sistemdeki kirleri temizleyin.

51 Pompa agregasinin i¢ kisminda asiri sicaklik/ Besleme gerilimini kesin ve pompa agregasinin

kapatma. sogumasini bekleyin.
Nakil maddesi sicakhdi ve ortam sicakhd icin izin
verilen sicaklik araliklarini kontrol edin.
(= B6lum 6.2, Sayfa 36)

53 Pompa agregasinin i¢ kisminda asiri sicaklik/ Besleme gerilimini kesin ve pompa agregasinin

kapatma. sogumasini bekleyin.
Nakil maddesi sicakhgi ve ortam sicakhigi icin izin
verilen sicaklik araliklarini kontrol edin.
(= B6lum 6.2, Sayfa 36)

61 Besleme gerilimi izin verilen sinirin altinda. Besleme gerilimini tip plakasindaki bilgilerle
karsilastirin.

Besleme gerilimini dlcun.

62 Besleme gerilimi izin verilen sinirin Gzerinde. Besleme gerilimini tip plakasindaki bilgilerle
karsilastirin.

Besleme gerilimini dlcun.

70 Test alarmi Besleme gerilimini kesin ve yeniden baglayin veya
test alarmini devre disi birakin.
(= Bolum 7.4.3, Sayfa 55)

8... Motor hatasi 1 dakika boyunca besleme gerilimini kesin.

1 dakika sonra besleme gerilimini tekrar agin.
Pompa agregasini degistirin veya KSBservisini
bilgilendirin.

52 /66 Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

7 Kullanim

7.4 Gelismis fonksiyonlar

7.4.1 Kumanda biriminin kilitlenmesi / kilidinin agilmasi

isletim tarlerinin ve fonksiyonlarin se¢imi sadece kilidi agilmis kumanda biriminde
mumkanddar.

Tablo 24: Kumanda biriminin kilitlenmesi / kilidinin aciimasi

&2, l=12[»||Adim 1: Genisletilmis fonksiyonlarin etkinlestirilmesi
cHroe

Kumanda digmesine (®) 10 saniye basin
- Genisletilmis fonksiyonlar icin se¢im alani etkin.
— Sembol yanip séner.
HL

- Adim 2: Ayar modunun etkinlestirilmesi

Kumanda dagmesine (®) basin.

Kumanda biriminin gincel durumu gérantulenir.
HO / H1

Ec@ggn;KD Adim 3: Kumanda biriminin kilitlenmesi / kilidinin acilmasi

CSO.0Umeo| . istediginiz durumu, kumanda digmesine (+) veya (-) basarak
secin.

K2 =1 ‘A nY ¢ s

c ng®+® - HO = Kumanda biriminin kilidi agik

— H1 = Kumanda birimi kilitli

= Durumu onaylamak i¢in kumanda digmesine (®) basin.

Calio Pro / Calio Pro Z 53/66



kss L.

7 Kullanim

7.4.2 Havalandirma

Fonksiyon

Havalandirma icin pompa agregasi isletimde olmalidir.

Etkilestirilmis havalandirma fonksiyonunda pompa agregasi 6nceden ayarli devir
sayisi profiline gore calisir. Pompa agregasi nominal degeri ve devir sayisini otomatik
olarak azaltir ve artirir.

Havalandirma sonlandirildiginda pompa agregasi otomatik olarak normal isletime
geger.

Pompa agregasi havalandirma sirasinda durdurulursa islem iptal edilir ve
havalandirma yeniden baslatiimaldir.

Tablo 25: Havalandirmanin etkinlestirilmesi / devre disi birakilmasi

&2 =12 | |Adim 1: Genisletilmis fonksiyonlarin etkinlestirilmesi
cHY

M&G| « Kumanda digmesine (®) 10 saniye basin
— Genisletilmis fonksiyonlar icin se¢cim alani etkin.
— Sembol yanip séner.

HL

©9 [= |7 [»||Adim 2: Havalandirmanin segilmesi
U5

M&+G]| « Kumanda dugmesine (+) veya (-) basin ve istediginiz fonksiyonu
secin.

= Sembol yanip séner.
V)

- Adim 3: Ayar modunun etkinlestirilmesi

Kumanda digmesine (®) basin.

@ggblib Adim 4: Havalandirmanin etkinlestirilmesi / devre disi birakilmasi
C

M| . istediginiz durumu, kumanda digmesine (+) veya (-) basarak
secin.

£ =D
c ggm®+® - U0 = Havalandirma devre disi.

— U1 = Havalandirma etkinlestirildi.

= Durumu onaylamak i¢in kumanda digmesine (®) basin.

54766

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

7 Kullanim

7.4.3 Test alarmi

Fonksiyon

Test alarmi, toplu ariza bildirimi baglantisini kontrol etmek icin kullanilabilir. Test
alarmi, ekranda alarm 70 ile gosterilir ve pompa durur.

Test alarmi besleme geriliminin kesilip yeniden baglanmasiyla veya kumanda birimi
Gzerinden devre disi birakilir.

Tablo 26: Test alarmi etkinlestirme / devre disi birakma

ey
cHU

b
Mmoo

Adim 1: Genisletilmis fonksiyonlarin etkinlestirilmesi
Kumanda dtigmesine (®) 10 saniye basin
— Genisletilmis fonksiyonlar icin se¢cim alani etkin.
— Sembol yanip séner.
HL

Ty
<A

(=] Aa
me-e

Adim 2: Test alarminin se¢ilmesi

Kumanda dugmesine (+) veya (-) basin ve istediginiz fonksiyonu
secin.

= Sembol yanip séner.
A

Adim 3: Ayar modunun etkinlestirilmesi

Kumanda dugmesine (®) basin.

Ty
A0

(=] Aa
me-e

<A

=Ll
me-e

Adim 4: Test alarminin etkinlestirilmesi / devre disi birakilmasi

» Istediginiz durumu, kumanda diigmesine (+) veya (-) basarak
secin.

— A-0 =Test alarmi devre disi.

— A-1 =Test alarmi etkin.

= Durumu onaylamak i¢in kumanda digmesine (®) basin.

Calio Pro / Calio Pro Z

55/66



kss L.

7 Kullanim

7.4.4 Bilgiler

Tablo 27: Bilgilerin goértntilenmesi

N l= 17 [»|Adim 1: Genisletilmis fonksiyonlarin etkinlestirilmesi
< ng@*@ » Kumanda dugmesine (®) 10 saniye basin
— Genisletilmis fonksiyonlar icin se¢cim alani etkin.
— Sembol yanip séner.
HL
=N = I~ [||Adim 2: Bilgilerin segilmesi
< E’E]m@*@ Kumanda digmesine (+) veya (-) basin ve istediginiz fonksiyonu

secin.
In

Adim 3: Ayarin onaylanmasi
Kumanda dagmesine (®) basin.

— Pompa buyukluga ve aygit yazilimi strimu ekranda kisa
streligine goéruntulenir.

— Gosterge otomatik olarak isletim gostergesine gecer.

7.5 Fabrika ayarlarina sifirlama

Fabrika ayarlarina sifirlama asagidaki ayarlari kapsar:

Tablo 28: Fabrika ayari

isletim tara Oransal basing kontrolu

Fonksiyonlar Cift pompa isletimi (DUAL) fonksiyonunu devre
disi birakir

Nominal degerler 50 %

Tablo 29: Fabrika ayarlarina sifirlama

Adim 1: Sifirlamanin etkinlestirilmesi
Kumanda digmesine (®) 30 saniye basin.
— Nakil yuksekligi nominal degeri gbstergesi séner.
- Pompa agregasi fabrika ayarlarina sifirlanir.

56 /66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

KSB m

8 Bakim / servis

8 Bakim / servis

8.1 Bakim / kontrol

Pompa Uzerinde yapilan onarimlar sadece yetkili servis ortagi tarafindan
gerceklestirilmelidir.

iletisim adresleri icin ekte verilen "Adresler" adli adres defteri veya internette
"www.ksb.com/en-global/contact" adresine bakin.

Pompa agregasinin neredeyse hic¢ bakima ihtiyaci yoktur.
Pompa agregasi uzun slre isletime alinmamissa veya sistem asiri derecede kirlenmisse
pompa rotoru bloke olabilir.

8.2 Bosaltma / temizleme

A7

Saghga zararl ve/veya sicak nakil maddeleri, yardimci maddeler ve isletim
maddeleri

Kisiler ve cevre icin tehlike!
> Durulama maddesini ve gerektiginde kalinti maddeyi toplayip tasfiye edin.

> Gerekirse koruyucu giysi ve maske kullanin.

> Sagliga zararli maddelerin tasfiyesine iliskin yasal uygulamalari dikkate alin.

1. Pompayi servise gétirmeden 6nce yikayin ve temizleyin.

2. Pompa icin ilisiksizlik beyani temin edin.

8.3 Pompa agregasinin sokilmesi

Akisli pompada jenerator isletimi

Motor terminallerinde tehlikeli endiksiyon gerilimi nedeniyle hayati tehlike
bulunur!

> Kapatma organlarini kapatarak akisi engelleyin.

A\ TEHLIKE

Baglanti kapagi agilmig
Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

> Baglanti kapagi acilmadan énce besleme gerilimini kapatin ve tekrar agcilmaya
karsi emniyete alin.

> Baglanti kapagini yalnizca toplu ariza bildirimi rélesini ve/veya ¢ift baglanti
kablosunu baglamak / baglantisini kesmek icin agin.

> Réle bildirimlerinin ve kumanda hatlarinin olasi mevcut harici gerilimini kapatin
ve tekrar agilmaya karsi emniyete alin.

> isletim ve bakim calismalari esnasinda baglanti kapaklarini kapali tutun.

A TEHLIKE

Gerilim altinda baglanti soketinde calisma
Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

> Besleme gerilimini calismalara baslamadan en az 5 dakika 6nce kapatin ve
tekrar acilmaya karsi emniyete alin.

Calio Pro / Calio Pro Z 57 /66


https://www.ksb.com/en-global/contact

kss L.

8 Bakim / servis

n

A\ TEHLIKE

Pompa rotoru alaninda kuvvetli manyetik alan

Kalp pili tasiyan kisiler icin hayati tehlike!

Manyetik veri tasiyicilari, elektronik cihazlar, yapi parcalari ve aletlerde ariza!
Miknatis donaniml parcalar, araglar ve benzeri icin kontrol edilmeyen karsilikli
cekim!

> En az 0,3 m'lik gtivenlik mesafesine uyun.

A\ UvARI

Kuvvetli manyetik alan

Pompa rotorunun disari ¢ekilmesi sirasinda ezilme tehlikesi bulunur!

GU¢la manyetik alan nedeniyle pompa rotoru ani bir hareketle kendi ¢ikis
konumuna geri ¢ekilebilir!

Pompa rotorunun yaninda duran manyetik parcalar icin cekim tehlikesi bulunur!

> Pompa rotorunun elektronik gévdeden cikarilmasi yalnizca yetkili teknik
personel tarafindan yapilabilir.

> Manyetik parcalari rotorun yakinindan uzaklastirin.
> Montaj yeri temiz tutulmahdir.

> Elektronik parcalarda en az 0,3 m'lik gtivenlik mesafesine uyun.

>

A\ uvARI

Sicak yiizeyler
Yaranlama tehlikesi!

> Pompa agregasinin cevre sicakligina ulasana kadar sogumasini saglayiniz.

DIKKAT

Pompa rotoru alaninda kuvvetli manyetik alan
Manyetik veri tasiyicilari, elektronik cihazlar, yapi parcalari ve aletlerde ariza!
Manyetik parcalar, araclar ve benzeri icin kontrol edilmeyen karsilikli cekim!

> Pompa rotorunun elektronik gévdeden cikarilmasi temel olarak sadece yetkili
teknik personel tarafindan yapilabilir.

> Manyetik parcalari pompa rotorunun yakinindan uzaklastirin.

> Montaj yeri temiz tutulmahdir.

v" Besleme gerilimi kesildi ve tekrar acilmaya karsi emniyete alindi.
v" Pompa, ortam sicakligina kadar sogutuldu.
v Siviyl toplayan hazne alta yerlestirilmistir.

1. Kapama organlarini kapatin.

2. Basin¢ ve emme mansonunu boru hattindan ¢6zun.

3. Pompa buyudkligune / motor boyutuna bagli olarak pompa agregasindan
gerilimsiz desteklemeyi cikarin.

4. Komple pompa agregasini boru hattindan ¢ikarin.

58/66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

8 Bakim / servis

8.3.1 Elektrik hattinin sékiilmesi
1. Besleme gerilimini kesin ve tekrar agilmaya karsi emniyete alin.
2. Baglanti soketini pompa agregasindan sékun.

3. Asagidaki sekle gére kontak girisini uygun bir aletle kaldirac etkisiyle sokan.

Sek. 31: Kontak girisinin sdktlmesi

4. Kontak girisini soket gévdesinden cekin.

Calio Pro / Calio Pro Z 59/ 66



kss L.

9 Arizalar: Nedenleri ve giderilmesi

9 Arizalar: Nedenleri ve giderilmesi

A\ uvARI

Anza giderme icin yapilan yanhs ¢calismalar
Yaralanma riski!

> Ariza giderme icin yapilan tim ¢alismalarda bu kullanim kilavuzundaki ve/veya

aksesuarlarin Uretici dokiimantasyonundaki ilgili notlara dikkat edin.

m O N w >

Asagidaki tabloda aciklanmayan problemler ortaya ¢iktiginda, KSB servisi ile irtibat
kurulmasi gerekir.

Pompa pompalamiyor

Pompa calismiyor veya dizensiz calisiyor
Pompa calisiyor, ancak su aktarmiyor
Pompa ses cikariyor

Ekrandaki gosterge

Tablo 30: Ariza giderme yardimi

o & |Olasi neden Giderilmesi™
+ D)
S @
I
A = Bkz. hata bildirimleri. = Besleme gerilimini kapatin ve yeniden agin.
(= BSlim 7.3.4, Sayfa 50) Besleme gerilimini ve sigortalari kontrol edin.
) Plc()mpg agregasi duru.:'nu sembold = Fisi (elektrik baglanti hattini) ¢cekin veya pompa agregasi
eékranda szner \|/<e yesil LED yanar durumu semboll ekranda yeniden yanana kadar (servis
(servis modu etkin). modu devre disi) kumanda digmelerine (+) ve (-) 20 saniye
boyunca ayni anda basin.
B = Pompadaki kirler = (= Bolum 8.1, Sayfa 57)
B = Pompadaki blokaj = (= Bolum 8.1, Sayfa 57)
C = Sistemde hava var = Sistemin ve pompanin havasini tahliye edin.
Kapama organlari kapali (= Boltim 6.1.3, Sayfa 35)
= Kapama organlarini agin.
D * GUc cok yuksek = Nakil ytksekligi nominal degerini azaltin.
= Sistem basinci ¢cok dusuk = Sistem dolum basincini artirin.
= Sistemde hava var = Sistemin ve pompanin havasini tahliye edin.
- Pompa kuru calisiyor (= B6lum 6.1.3, Sayfa 35)
= Pompayi akigkan ile doldurun. (= Bélum 6.1.3, Sayfa 35)
E = Bkz. hata bildirimleri. = Bkz. hata bildirimleri. (== B6lim 7.3.4, Sayfa 50)

(= Bolum 7.3.4, Sayfa 50)

10 Basing altinda olan yapi parcalarindaki arizalari gidermek icin pompa agregasi basingsiz hale getirilmelidir.

60 /66

Calio Pro / Calio Pro Z

1157.820/05-TR



1157.820/05-TR

kss L.

10 ilgili belgeler

10 ilgili belgeler

10.1 Tekli parca dizini ile kesit resmi

Z

102

230

818

310

81-59

Sek. 32: Kesit resmi

Tablo 31: Tekli parca dizini

Parca no. Adlandirma Parca no. Adlandirma
102 Helezon govde 81-59 Stator

230 Disli cark 818 Pompa rotoru
310 Kayar yatak

Calio Pro / Calio Pro Z

61/66




KSB b‘ 11 AB Uygunluk Beyani

11 AB Uygunluk Beyani

Uretici: KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraB3e 9

67227 Frankenthal (Almanya)
Bu AB uygunluk beyaninin dizenlenmesine iliskin tek sorumluluk Ureticiye aittir.

isbu belge ile Gretici, asagidaki tiriiniin::
Calio Pro, Calio Pro Z

Su seri numarasindan itibaren: xxxxxxxx-A202143-00001

= asagidaki yonetmeliklerin/direktiflerin gegerli olan versiyonunda belirtilen tim sartlari yerine getirdigini beyan
eder:

— 2006/42/AT Makine Yonetmeligi
(2014/35/AB Dusuk Voltaj Yonetmeliginin koruma hedeflerine uygundur.)

— 2009/125/AT: Enerji tuketimi ile ilgili Grlinlerin cevreye uygun tasarimina yénelik gereksinimlerin
belirlenmesi icin bir cercevenin olusturulmasi (Eko Tasarim Yénetmeligi), 641/2009 ve/veya 622/2012 sayili
direktif

— 2011/65/AB: Belirli tehlikeli malzemelerin elektrikli cihazlarda ve elektronik cihazlarda kullanimini
sinirlandirma yénetmeligi (RoHS)

— 2014/30/AB: Elektromanyetik Uyumluluk (EMV) yénetmeligi
Uretici ayrica asagidaki beyanda bulunur:
= Asagidaki uluslararasi standartlar uyumlu hale getirilerek kullanilmistir:
— EN 809:1998+A1:2009/AC:2010
— EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019+A15:2021
— EN 60335-2-51:2003+A1:2008+A2:2012
— EN 62233:2008+AC:2008
- EN 16297-1:2012, EN 16297-2:2012
= Asagidaki uluslararasi standartlar uyumlu hale getirilerek kullaniimistir:
— EN 55014-1:2021, EN 55014-2:2021
- EN 61000-3-2:2019+A1:2021, EN 61000-3-3:2013+A1:2019
Teknik dokimanlari hazirlayan yetkili:

Jennifer Watson

Product Development Pump Systems & Drives
KSB SE & Co. KGaA

Johann-Klein-StraBBe 9

67227 Frankenthal (Almanya)

AB uygunluk beyani dizenlenmistir:
Frankenthal, 07.02.2023

=

Jochen Schaab

Head of Product Development Pump Systems & Drives

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraBe 9

67227 Frankenthal

62/66 Calio Pro / Calio Pro Z



1157.820/05-TR

kss L.

Anahtar sézciuk dizini

Anahtar s6zciik dizini

A
Ac¢ma 35
Adlandirma 14

Amaca uygun kullanim 8
Arizalar
Nedenleri ve giderilmesi 60

B

Baglantilar 16
Bildirim ve gésterge fonksiyonlari 17
Boru hatlari 25

D

Depolama 38
Devre disi birakma 38
diger gecerli belgeler 6

G

Garanti haklari 6

Geri génderme 13

Guvenlik 8

Guvenlik talimatlarina uyarak ¢alisma 9

H

Hasar durumu 6
|
isletim alani sinirlari 36

isletim tarleri 16
isletime alma 33

K

Koruma 38
Kullanim alanlari 8
Kurulum/yapi 20

M

Manuel fonksiyonlar 16

N

Nakil maddesi
Yogunluk 37

(0

Otomatik fonksiyonlar 16

S

Saklama 12

T
Tahrik 16

Tasfiye 13

Tasima 11

Tekrar isletime alma 39
Teslimat kapsami 19
Tip levhasi 15

U

Uyari bilgileri 7
Uyar bilgilerinin isaretlenmesi 7
U

Uriin aciklamasi 14

Y

Yapi tlrt 16
Yatak 12, 16

Calio Pro / Calio Pro Z

63 /66









ksB D.

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraBBe 9 e 67227 Frankenthal (Germany)
Tel. +49 6233 86-0

www.ksb.com

1157.820/05-TR



	 İçindekiler
	 Sözlük
	1 Genel
	1.1 Prensipler
	1.2 Hedef kitle
	1.3 Diğer geçerli belgeler
	1.4 Sembolizm
	1.5 Uyarı bilgilerinin işaretlenmesi

	2 Güvenlik
	2.1 Genel bilgiler
	2.2 Öngörülen Kullanım
	2.2.1 Önceden kestirilebilir yanlış kullanımların önlenmesi

	2.3 Personel nitelikleri ve personel eğitimi
	2.4 Talimatın dikkate alınmamasının yol açabileceği sonuç ve tehlikeler
	2.5 Güvenlik talimatlarına uyarak çalışma
	2.6 Kullanıcı/operatör için güvenlik uyarıları
	2.7 Bakım, muayene ve montaj için güvenlik uyarıları
	2.8 Müsaade edilmeyen işletim şekilleri

	3 Taşıma/Depolama/Tasfiye
	3.1 Teslimat konumu kontrolü
	3.2 Taşıma
	3.3 Depolama/Saklama
	3.4 Geri gönderme
	3.5 Tasfiye

	4 Açıklama
	4.1 Genel açıklama
	4.2 1907/2006 (REACH) sayılı direktif uyarınca ürün bilgileri
	4.3 Adlandırma
	4.4 Tip levhası
	4.5 Yapı tasarımı
	4.6 Yapı ve etki şekli
	4.7 Beklenen gürültü değerleri
	4.8 Teslimat kapsamı
	4.9 Ölçümler ve ağırlıklar
	4.10 Aksesuar

	5 Kurulum/montaj
	5.1 Güvenlik yönetmelikleri
	5.2 Kurulum başlamadan önce kontrol
	5.3 Pompa agregasının monte edilmesi
	5.4 Boru hattının bağlanması
	5.5 Saklamanın / izolasyonun monte edilmesi
	5.6 Elektrik bağlantısının kurulması
	5.6.1 Elektrik bağlantısı hattının bağlanması
	5.6.2 Çift pompa işletimi bağlantısı
	5.6.3 Toplu arıza bildirimini bağlama


	6 İşletime alma/devre dışı bırakma
	6.1 İşletime alma
	6.1.1 İşletime alma koşulları
	6.1.2 Pompanın akışkan ile doldurulması ve havasının alınması
	6.1.3 Açma

	6.2 İşletim alanının sınırları
	6.2.1 Devre sıklığı
	6.2.2 Ortam sıcaklığı
	6.2.3 Minimum besleme basıncı
	6.2.4 Maksimum işletim basıncı
	6.2.5 Nakil maddesi
	6.2.5.1 İzin verilen nakil maddeleri
	6.2.5.2 Nakil maddesinin yoğunluğu
	6.2.5.3 Nakil maddesi sıcaklığı


	6.3 Devre dışı bırakma
	6.3.1 Devre dışı bırakma
	6.3.2 Devre dışı bırakma için alınması gereken önlemler

	6.4 Tekrar işletime alma

	7 Kullanım
	7.1 Kumanda birimi
	7.1.1 Ekran

	7.2 İşletim türleri
	7.2.1 Ayarlama açıklamaları
	7.2.2 Sabit basınç kontrolü
	7.2.3 Oransal basınç kontrolü
	7.2.4 Dinamik kumanda (Dynamic Control)
	7.2.5 Ayar işletimi

	7.3 Fonksiyonlar
	7.3.1 Çift pompa işletimi (DUAL)
	7.3.2 Koruma fonksiyonları
	7.3.3 Verilerin kaydedilmesi
	7.3.4 Hata bildirimleri

	7.4 Gelişmiş fonksiyonlar
	7.4.1 Kumanda biriminin kilitlenmesi / kilidinin açılması
	7.4.2 Havalandırma
	7.4.3 Test alarmı
	7.4.4 Bilgiler

	7.5 Fabrika ayarlarına sıfırlama

	8 Bakım / servis
	8.1 Bakım / kontrol
	8.2 Boşaltma / temizleme
	8.3 Pompa agregasının sökülmesi
	8.3.1 Elektrik hattının sökülmesi


	9 Arızalar: Nedenleri ve giderilmesi
	10 İlgili belgeler
	10.1 Tekli parça dizini ile kesit resmi

	11 AB Uygunluk Beyanı
	 Anahtar sözcük dizini

